Heraeus

KATALOG STOMATOLOGIGZNY 0

ONLINE
WWW.HERAEUS-DENTAL.COM

-

N



Witamy w firmie Heraeus

Heraeus — partner w zrownowazonej praktyce dentystycznej

Jako firma rodzinna z dtugoletnia tradycja Heraeus pracuje w sposéb podobny do gabinetéw dentystycznych prowadzonych
przez wtascicieli. W czasach szybko zachodzacych zmian uwzgledniamy dtuzsza perspektywe i skupiamy sie na przysztosci
dentystyki. Podobnie jak w Panstwa przypadku, perspektywa dla nas to nie kwartat, lecz dekady, a nawet pokolenia.

Dla firmy Heraeus innowacja i zréwnowazony rozw6j to klucze do wieloletnich sukceséw. Jako firma technologiczna
dziatajaca na skale globalna, wywodzaca sie z Hanau w Niemczech, Heraeus przyjmuje odpowiedzialno$¢ globalnie
i lokalnie od pokolen — w celu osiagniecia dobrej pozycji gospodarczej naszej firmy oraz naszych partneréw, a takze dla
dobra srodowiska i spoteczenstwa. Od 1851 r. firma Heraeus konsekwentnie wprowadzata strategie dochodowego wzrostu
poprzez site innowacyjnosci. Nasze wyroby wyrézniaja sie w swojej klasie pod wzgledem technologii, niezawodnosci
i zywotnosci, poczawszy od niewielkiego zasilacza do stymulatoréw serca, a skoriczywszy na reflektorze laserowym ze szkta
kwarcowego, ktéry mierzy odlegtos¢ miedzy ziemig a ksiezycem od czasu pierwszego ladowania na ksiezycu. Posiadajac
gtebokie zrozumienie technologii materiatowej, zastosowan oraz potrzeb uzytkownikéw, stale dazymy do poprawy ludzkiego
zycia. Odpowiedzialne i rozwazne korzystanie z zasobdéw to kolejny element naszej troski. W celu zmniejszenia emisji
dwutlenku wegla nasza firma korzysta na skale globalna z samochodéw energooszczednych, a fabryka w Hanau jest
zasilana przez energie stoneczna. Heraeus moze sie réwniez poszczyci¢ dtugoletnia tradycja w stuzbie spotecznej. Juz
w 1897 r. zatozyciel firmy Wilhelm Carl Heraeus stworzyt pierwsza fundacje rodzinnag i zbudowat w Hanau sanatorium.
Firma Heraeus podtrzymuje te tradycje w ramach réznych fundacji. Cztonkowie rodziny staraja sie rozwija¢ dziatalnos¢
dobroczynna wspierajac edukacje i opieke spoteczna, a takze promujac mtodych naukowcow.

Jako wieloletni partner Heraeus Dental zapewnia dentystom i laboratoriom szeroki zakres estetycznych i funkcjonalnych
rozwigzar dentystycznych. Jako firma prowadzona przez wtascicieli, rozumiemy to, czym Parstwo kierujecie sie w praktyce
dentystycznej. Podobnie jak Panstwo, stale poszerzamy nasze doswiadczenie w zakresie materiatéw i technologii, aby
osiagnac zréwnowazony sukces. Heraeus utrzymuje ztote standardy na rynku dentystycznym z pokolenia na pokolenie —
poczawszy od pierwszych piecéw do topienia platyny do nowoczesnych, wytrzymatych materiatéw uzupetniajacych, taczacych
i wyciskowych. Ciagle dostosowujemy nasze wyroby do zmieniajacych sie potrzeb dentystéw i pacjentéw.
We wspétpracy z czotowymi dentystami, opracowujemy materiaty i urzadzenia, ktére stanowia odpowiedzZ na rosnace wymogi
estetyczne, funkcjonalne i ekonomiczne. Chcac zapewni¢ Panstwu niezawodne rezultaty kliniczne, promujemy badania
uniwersyteckie na catym S$wiecie. Wynikiem tego sa wyprébowane i przetestowane najnowoczes$niejsze rozwiazania do
codziennej praktyki dentystycznej.

Zréwnowazenie z dentystycznego punktu widzenia oznacza dtugotrwate i zdrowe uzupetnienia. Heraeus umozliwia
specjalistom dentystycznym tworzenie wyjatkowo naturalnie wygladajacych uzupetnien, ktére zachowuja naturalng strukture
zeba mozliwie dtugo. Réwnoczesnie wszyscy mamy na uwadze ekonomiczng strone leczenia. Oferujemy technicznie
Zaawansowane rozwiazania, ktére skracaja czas wykonywania opracowania oraz zwigkszaja skutecznos$¢, bez kompromiséw
w zakresie jakosci i niezawodnosci.




erencje, a takze zyczenia
a aC przyktadéw jest nasz uniwersalny
nanohybrydowy materiat kompozytowy Charisma | lorzenia estetycznych uzupetnien bezposrednich. Dentysta
ma wybo6r pomiedzy prostym naktadaniem warstw: yciem koloréw uniwersalnych a wymysinym naktadaniem wielu
warstw o réznym poziomie przeziernosci. Nieprzezierne kolory zebiny rozszerzaja Panstwa mozliwosci tworzenia
realistycznych, wytrzymatych uzupetnien, nawet w przypadku przebarwionych zebéw. Na prosbe naszych klientow
rozszerzyli$my game wyrobéw Charisma o Charisma Diamond — wysoce skuteczne rozwiazanie do naturalnie pigknych
uzupetnien zebéw przednich i tylnych. Nasze najwyzszej klasy rozwiazania do taczenia i wyciskania pozwalaja na skrécenie
czasu opracowywania i osiagnigcie w kazdym przypadku naukowo udowodnionej niezawodnosci. Z nowa receptura
wszechstronny bond siédmej generacji Gluma Self Etch umozliwia jednoetapowe wytrawianie, przygotowanie powierzchni,
faczenie i zabezpieczanie przed nadwrazliwoscia, osiagane jeszcze szybciej i wygodniej. Wspaniate rezultaty Variotime oraz
charakterystyka naszego materiatu wyciskowego Flexitime zostaty potwierdzone i przetestowane w ciggu dziesigciu lat
uzytkowania. Ten innowacyjny silikon typu A taczy w sobie wyjatkowa precyzje i standardowe procedury pracy, dzieki
inteligentnej koncepcji zmiennego czasu pracy. Wszystko to ma na celu osiagnigecie najlepszych rezultatéw. Za pomoca
nowego systemu szybkiego mieszania automatycznego Dynamix Speed mozna przygotowaé materiaty Variotime dwa razy
szybciej. Generalnie oszczedno$¢ czasu oraz bezproblemowe opracowywanie sa korzystne dla pacjentéw i sprawiaja, ze
leczenie staje sie przyjemniejsze.

Niniejszy katalog przedstawia nasz szeroki asortyment wyrobdw dentystycznych — od diagnostyki po stomatologie
zachowawcza.

Nasze najnowoczesniejsze technologie oraz zintegrowane rozwiazania wspieraja Panstwa w zapewnianiu niezawodnej,
zorientowanej na pacjenta opieki dentystycznej. Cokolwiek Panstwo wybiora, bedziemy towarzyszy¢ Pafstwu w przysztym
sukcesie. Zawsze stosujemy sie do naszej zasady przewodniej:

Panstwo wybieraja — my dostarczamy!

.

Z powazaniem
Novica Savic, Wiceprezes
Szef Dziatu Dentystyki




O NS O O

MATERIAEY WYCISKOWE........cooorerreeeeeeeeeeeeeeeeesesssnn
MATERIALY DO WYPEENIEN .....cooovvvrrrrressessessess -
SYSTEMY £ACZACE ... '
AKCESORIA DO ZNIECZULEN MIEJSCOWYC
MATERIALY RENTGENOWSKIE ottivv.vvesne .
MATERIALY TYMCZASQWE.... o
CEMENTY...... A







MATERIALY WYCISKOWE

A-SILIKONY -3 strona 08
— Variotime
— Provil

URZADZENIE MIESZAJACE -3 strona 18
— Dynamix speed

C-SILIKONY -+ strona 20
— Optosil Comfort

— Xantopren Comfort

— Optosil

— Xantopren

— Xantopren M mucosa

— Xantopren Function

ALGINATOWE MASY WYCISKOWE -+ strona 26
— Alginoplast
— Xantalgin

MATERIALY DO REJESTRACJI ZWARCIA -+ strona 28
— Variotime Bite
— Memoreg 2
— Memosil 2

AKCESORIA






1.1

VARIOTIME®

MATERIALY WYCISKOWE/ A-SILIKONY

VARIOTIME®

VARIOTIME® —
PRAWIDEOWE WYCISKI ZA KAZDYM RAZEM

Precyzyjny materiat wyciskowy Variotime taczy w sobie wyjatkowa precyzje z mozliwoscia dostosowania do techniki
opracowywania, dzieki czemu uzyskuje sie wspaniate wyciski, bedace podstawa do tworzenia precyzyjnie dopasowanych
uzupetnien protetycznych.

Nowatorska koncepcja czasu wigzania zapewnia zmienny czas opracowywania od 1-2,5 minuty, w potaczeniu z krétkim
czasem wigzania w jamie ustnej (2,5 min). Wyrdb jest dostepny w trzech réznych systemach, obejmujacych system

do mieszania automatycznego oraz kompaktowy system do wszystkich zastosowan o szesciu réznych stopniach gestosci,
dzigki czemu opracowywanie materiatu Variotime jest tatwe, skuteczne i bezpieczne.

Variotime faczy w sobie ponad 25 lat doswiadczenia firmy Heraeus w dziedzinie A-silikondéw oraz precyzyjnych
materiatéw wyciskowych.

Zastosowania

m Wyciski koron i mostéw

= Wyciski wktadow i naktadéw

» Wyciski implantéw

m Wyciski fiksacyjne i transferowe
= Wyciski czynnos$ciowe

Korzysci

m Precyzja i doktadnos$¢

m Procedura opracowywania, ktéra mozna dostosowa¢ do indywidualnych wymogoéw

= tatwe, skuteczne i bezpieczne opracowywanie

m Zmienny czas roboczy potaczony z krotkim czasem wiazania w jamie ustnej

m Ponad 25 lat doswiadczenia w dziedzinie precyzyjnych materiatéw wyciskowych — A-silikonéw,
a takze skuteczno$¢ udowodniona klinicznie

m Oszczednos$ci w zakresie przechowywania i kosztéow kapitatowych

m Kompaktowy system sktadajacy sie z 6 rdéznych konsystencji, do wszystkich technik wyciskowych
oraz szerokiego zakresu zastosowan

m Dostepnos$¢é w formie przeznaczonej do mieszania recznego, w naboju lub w zasobniku Dynamix

8 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



VARIOTIME®

OPAKOWANIA UZUPEENIAJACE W KARTUSZACH DYNAMIX CARTRIDGE

Variotime Dynamix Putty Refill Variotime Dynamix Heavy Tray Refill Variotime Dynamix Monophase Refill
2 x 380 ml Dynamix Putty 2 x 380 ml Dynamix Heavy Tray 2 x 380 ml Dynamix Monophase
2 Koricdwki mieszajace Dynamix 2 Koricdwki mieszajace Dynamix 2 Koricdwki mieszajace Dynamix
1 Pierscien mocujacy Dynamix 1 Pierscien mocujacy Dynamix 1 Pierscien mocujacy Dynamix

6604 5000 6604 5034

. 8
|

o

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 9



1.1

VARIOTIME®

MATERIALY WYCISKOWE/ A-SILIKONY

VARIOTIME®

OPAKOWANIA UZUPEENIEJACE W 50 ML NABOJACH AUTOMIX CARTRIDGE

Variotime Heavy Tray Refill

2 x 50 ml Heavy Tray
5 zielonych koncéwek mieszajacych

Variotime Light Flow Refill

2 x 50 ml Light Flow
10 zéttych konicowek mieszajacych

6604 4998

Variotime Monophase Refill

Zawartos¢

2 x 50 ml Monophase
5 zielonych koricéwek mieszajacych

6604 5038

Variotime Extra Light Flow Refill

Zawartos¢

2 x b0 ml Extra Light Flow
10 z6ttych koncéwek mieszajacych

6604 5032

Ao
g

Variotime Medium Flow Refill

2 x 50 ml Medium Flow
10 zéttych koncowek mieszajacych

6604 5036

6604 5040

|
.1 B E N P

10 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012

ZESTAW WPROWADZAJACY
DO RECZNEGO MIESZANIA

Variotime Easy Putty + Flow Trial Kit

600 ml Easy Putty

(po 300 ml bazy i katalizatora)
1 x 50 ml Light Flow

5 x z6tta koncéwka mieszajaca
5 x kofAcowki wewnatrzustne

1 x klej uniwersalny (10 ml)

6604 5044

EEETEY

OPAKOWANIE UZUPEENIAJACE
DO RECZNEGO MIESZANIA

Variotime Easy Putty Refill

1 x 600 ml Easy Putty
(po 300 ml bazy i katalizatora)

6604 4993

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



Gestos¢ materiatu

. Rekomendowany produkt
wyciskowego

Zastosowanie Technika

Extra Light Flo

jednwo!::czlzls(::we _ 5 ‘- Variotime Heavy Tray
. Duza gestosé " Variotime Medium Flg

z podwdjnym N
mieszaniem o Light Flow

VARIOTIME®

«. Variotime Medium Flo

z podwojnym ‘& Light Flow
mieszaniem B

Wyciski

Z podwojnym
mieszaniem

- dnoyczasowe . Variotime Heavy Tray
I . Duza gestosé " Variotime Medium Flo

~w Light Flow

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 "






Heraeus

pod uwage nie kwartaty,
nia.



1.1

PROVIL®

MATERIALY WYCISKOWE/ A-SILIKONY

PROVIL®

PROVIL® —
INDYWIDUALNY WYBOR W ZAKRESIE PRECYZ)I

Modutowy system Provil novo jest wyjatkowy nie tylko ze wzgledu na swoja duza elastycznos¢ i szeroki zakres zastosowan.
Jego komponenty sa przekonujace réwniez ze wzgledu na ich wspaniata jakos¢, wysoki stopien wygody oraz mozliwos¢
idealnego dostosowania do indywidualnych styléw pracy. Modutowo zaprojektowany system sktada sie z materiatéw

0 pieciu idealnie dopasowanych rodzajach konsystencji, ktére pozwalaja na szybkie wiazanie lub zwykty czas wigzania,

i dlatego sa odpowiednie do wszystkich rodzajéw wyciskéw i technik klinicznych.

Zastosowania

m Wyciski koron i mostéw

m Wyciski wktadéw i naktadow

= Wyciski implantow

m Wyciski fiksacyjne i transferowe
m Wyciski czynno$ciowe

Korzysci
= Niezawodna precyzja i doktadno$¢ dopasowania
m Witasciwosci hydrofilne zapewniajace idealne ptyniecie w Srodowisku wilgotnym
m Szeroka gama produktéw dostosowana do indywidualnych wymogoéw
= Dtugotrwata stabilno$¢ wymiarowa
m Odprezenie elastyczne po deformacji
m Dostepnosé w formie dostosowanej do mieszania recznego oraz w naboju,
przy czym putty jest dostepny réwniez w zasobniku Dynamix przeznaczonym do mieszania automatycznego

14 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



OPAKOWANIA UZUPEENIAJACE W 50 ML NABOJACH AUTOMIX CARTRIDGE

Provil Novo Monophase fast set
(szybkie wiazanie)

Zawartos$é

6 x (2 x 50 ml) Monophase fast set
6 x 6 zielonych kofncéwek
mieszajacych (1:1)

Provil Novo Medium regular set
(szybkie wiazanie)

Zawartos$é

6 x (2 x 50 ml) Medium regular set
6 x 6 z6ttych koncowek
mieszajacych (1:1)

Provil Novo Monophase regular set
(zwykte wigzanie)

Zawartos¢

6 x (2 x 50 ml) Monophase regular set
6 x 6 zielonych koncéwek
mieszajacych (1:1)

6600 6469

Provil Novo Light fast set
(szybkie wiazanie)

Zawartos¢

6 x (2 x 50 ml) Light fast set
6 x 6 z6ttych koncowek
mieszajacych (1:1)

PROVIL®

Provil Novo Medium fast set
(szybkie wiazanie)

6 x (2 x 50 ml) Medium fast set
6 x 6 z6ttych koricéwek mieszajacych
(1:1)

6600 6466

Provil Novo Light regular set
(zwykte wiazanie)
Zawartos¢

6 x (2 x 50 ml) Light regular set
6 x 6 z6ttych konicowek
mieszajacych (1:1)

- |
B i

Uwaga: Dystrybutorzy sprzedaja Provil réwniez w tubkach, puszkach lub nabojach, w pojedynczych paczkach 1 x 280 ml (tubki), 1 x 900 ml (puszki), 2 x 50 ml (naboje)!

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM

6600 6467

HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012




1.1

PROVIL®

MATERIALY WYCISKOWE/ A-SILIKONY

PROVIL®

OPAKOWANIA UZUPEENIAJACE DO RECZNEGO MIESZANIA

Provil Novo Putty fast set Provil Novo Putty soft fast set
Zawartos$¢ Zawartos$¢
4 x 900 ml Putty fast set 4 x 900 ml Putty soft fast set
(po 450 ml bazy i katalizatora) (po 450 ml bazy i katalizatora)
(At 6522 0717 6521 0096

Provil Novo Putty regular set Provil Novo Putty soft regular set

4 x 900 ml Putty regular set 4 x 900 ml Putty soft regular set
(po 450 ml bazy i katalizatora) (po 450 ml bazy i katalizatora)

6522 0733 6521 9417

MATERIALY W TUBKACH
Provil Novo Monophase Provil Novo Medium Provil Novo Light
2 x 280 ml Monophase, tuba 2 x 280 ml Medium, tuba 2 x 280 ml Light, tuba
(po 140 ml bazy i katalizatora) (po 140 ml bazy i katalizatora) (po 140 ml bazy i katalizatora)

Uwaga: Dystrybutorzy sprzedaja Provil réwniez w tubkach, puszkach lub nabojach, w pojedynczych paczkach 1 x 280 ml (tubki), 1 x 900 ml (puszki), 2 x 50 ml (naboje)!

16 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



Heraeus

Korony/mosty Wktady/naktady Wyciski transferowe do implantow Wyciski czynnos$ciowe

e

Variotime
Wieksze mozliwosci

Variotime jest innowacyjnym A-silikonem, ktory gwarantuje ® Zmienna i inteligentna koncepcja czasu pozwalajaca na dostosowanie

wspaniate rezultaty oraz zastosowanie indywidualnych procedur czasu roboczego oraz rozpoczecia okresu wiazania.
roboczych. Sprawdz wyjatkowe potaczenie precyzji i mozliwosci ® Wyjatkowo precyzyjne dostosowanie oraz odtwarzanie detali
dostosowania do poszczegdlnych procesow. dzieki doktadno$ci wymiarowej oraz wtasciwosciom hydrofilnym.

B Szeroki zakres zastosowan — jeden system do wszystkich technik wyciskowych.

Variotime.

Prawidtowe wyciski za kazdym razem




DYNAMIX® SPEED

MATERIALY WYCISKOWE/ URZADZENIE MIESZAJACE

DYNAMIX® SPEED

DYNAMIX® SPEED —
SZYBKOSC PRECYZJI PRZEZ NACISNIECIE PRZYCISKU

Urzadzenie mieszajace Dynamix speed daje wszelkie korzySci mieszania automatycznego, a przede wszystkim
oszczednos$¢ czasu ze wzgledu na podwojong predkosé, prosta obstuge, oraz uzyskiwana spéjna mieszanine
bez pecherzykéw powietrza. Dodatkowe funkcje utatwiaja obstuge i zwigkszajg bezpieczenstwo.

W przypadku kazdej aplikacji mieszanie i wyciskanie materiatu jest sterowane elektrycznie zgodnie z wymaganiami
technika dentystycznego, co umozliwia szybkie, proste i bezpieczne napetnianie tyzki wyciskowej. Nowy funkcjonalny
mieszalnik Dynamix speed jest idealnie przystosowany do wyciskania A-silikondw firmy Heraeus: Variotime i Provil.
Praktyczne pojemniki oraz nowy funkcjonalny i szybki mieszalnik Dynamix Speed zostaty idealnie dopasowane w tym
dobrze przemyslanym systemie, ktéry pozwala na skorzystanie ze wszystkich korzy$ci automatycznego mieszania
materiatéw wyciskowych.

Zastosowania

m Mieszalnik Dynamix speed posiada duza moc i moze stuzy¢é do mieszania wszelkiego rodzaju materiatow
o réznych konsystencjach, nawet materiatéw putty.

m W urzadzeniu Dynamix speed mozna stosowac kartusze nowego typu 5:1 oraz wzmocnione podtuznie torebki
réznych producentéw do plastikowych kartuszéw wielokrotnego uzycia.

m Materiaty oznaczone specjalnym symbolem predkosci (,,gwiazdka”) moga by¢ mieszane ze zdwojona szybkoscia

Korzysci

m Szybkie mieszanie i dozowanie materiatu na tyzke wyciskowa zajmuje tylko 15 sekund

m Uzyskana mieszanina jest jednorodna i wolna od pecherzykéw powietrza

m Stata jako$¢ mieszania niezaleznie od operatora

= Doktadne dozowanie materiatu wyciskowego

m 3 predkosci do wyboru — 2 do naktadania materiatu na tyzki wyciskowe (Dynamix high speed, standard speed)
oraz jedna do napetniania strzykawek

= Automatyczny ruch ttokow

m Automatyczny bieg wsteczny do zmiany zasobnika

m Ttok nie przesuwa sie po otwarciu pokrywy

m Poziom napetnienia jest sygnalizowany dioda

18 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



AKCESORIA

URZADZENIE DYNAMIX SPEED

Dynamix Speed EU Standard

Zawartos$¢

1 x Dynamix machine 230 V
1 x przewod zasilajacy EU
z wtyczka schuko

6604 5779

Konicéowki mieszajace 5 x 50

Zawartos¢

5 x 50 Koncéwki mieszajace Dynamix
5 x 1 Pierécie mocujacy Dynamix

6603 5999

DYNAMIX® SPEED

Sl i a gLkl

O 18 i LT

Pierscien mocujacy 10 x 2

10 x 2 Dynamix Pierscien
mocujacych

6603 6078

Uchwyt do montazu na $cianie
6603 3825

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM

PRZEWOD ZASILAJACY

Przewéd zasilajagcy EU 230 V
6603 4592

Przewéd zasilajacy UK 230 V

Zawartosé

Brytyjska wtyczka tréjbolcowa

6603 4326

Przewéd zasilajgcy CH 230 V
6603 4327

Przewéd zasilajacy OZ 230 V

Australijska wtyczka tréjbolcowa

6603 4328

Przewéd zasilajacy US 120 V
6603 4593

Przewéd zasilajacy JP 100 V
6604 7091

CZESCI ZAMIENNE

Cze$¢ zamienna

I
°
<3
=
<
=
o
4
2
>

6604 1021
Czes$¢ zamienna
— dyski ttoka

Cze$¢ zamienna
- bezpiecznik EU 230 V

6603 4329

Czes$¢ zamienna
— bezpiecznik US 120 V

6603 4322

Cze$¢ zamienna
— bezpiecznik JP 100 V

6604 7092

Czes$¢ zamienna
- ptytka podstawy nowa

6604 7093

Czegs$¢ zamienna
— nézki podstawy, 4 szt.

6603 5030

Czes$¢ zamienna
— stempel gumowy

6603 5051

HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 19



OPTOSIL® COMFORT/XANTOPREN® COMFORT

MATERIALY WYCISKOWE/ C-SILIKONY

OPTOSIL® COMFORT/XANTOPREN® COMFORT

OPTOSIL® COMFORT/ XANTOPREN® COMFORT —
WSZYSTKIE KORZYSCI W JEDNYM SYSTEMIE

tatwy, bezpieczny i szybki system Optosil/Xantopren Comfort jest kolejna wersja klasycznego systemu Optosil/Xantopren.
Optosil/Xantopren Comfort tacza w sobie korzysci A-silikondw i C-silikonéw z korzySciami polieteru w jednym idealnie
dopasowanym systemie.

Zastosowania

Optosil Comfort Putty Xantopren Comfort Medium Xantopren Comfort Light
Materiat do tyzki wyciskowej stosowany: Materiat do strzykawki stosowany: Materiat do strzykawki stosowany:
mw technice dwuczasowej m w duzych wyciskach = w technice dwuczasowe;j
m w technice dwuwarstwowe] m do podsScielania protez = w technice dwuwarstwowej
m jako krawedz funkcjonalna = w technice dwuczasowe] = do podscielania protez

w wyciskach czynnos$ciowych = w technice dwuwarstwowe;j m do sprawdzania dopasowania
Korzysci

m Brak probleméw uczuleniowych w trakcie stosowania, szczegélnie w przypadku rekawiczek lateksowych
i rozwiazan retrakcyjnych

m Wytrzymaty po natozeniu, réwniez w przypadku rekawiczek lateksowych oraz nici retrakcyjnych

m tatwe nakfadanie dzieki nabojowi 4:1

m Najwieksza stabilno$¢ wymiarowa nawet po 7 dniach

m Wspaniate rezultaty — wyjatkowo oszczedny system

m Dostepny do mieszania recznego oraz w nabojach

Dptosil

20 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



OPTOSIL COMFORT

OPAKOWANIA UZUPEENIAJACE
DO RECZNEGO MIESZANIA

Optosil Comfort Putty

Zawartos$¢

4 x 900 ml, puszki (= ok. 4 x 1 kg)

6538 0532

Optosil Comfort Putty

1 x 6850 ml, wiaderko
(= ok. 7.7 kg)

6538 2829

XANTOPREN COMFORT
OPAKOWANIA UZUPEENIAJACE
W 50 ML NABOJACH AUTOMIX
CARTRIDGE

Xantopren Comfort Medium

Zawartosé

3 x (2 x 50 ml) Xantopren
Comfort Medium

3 x 12 z6ttych koncowek
mieszajacych (4:1)

Eulm

Xantopren Comfort Light

Zawartos$¢

3 x (2 x 50 ml) Xantopren
Comfort Light
3 x 12 zéttych koncowek

Uwaga: Dystrybutorzy sprzedaja tubki i puszki w pojedynczych paczkach 1 x 140 ml (tubki), 1 x 900 ml (puszki)!

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM

AKCESORIA

Activator Universal Plus

Zawartosé

1 x 60 ml Optosil/Xantopren, pasta

(tubka)

6603 7443

Activator Universal Plus

Zawartos$¢

1 x 25 ml Optosil/Xantopren, ptyn

(butelka)

mieszajacych (4:1) (Art.or: | 6603 7445
el
HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 21

OPTOSIL® COMFORT/XANTOPREN® COMFORT




1 MATERIALY WYCISKOWE/ C-SILIKONY

1.3 OPTOSIL®/XANTOPREN®

OPTOSIL®/XANTOPREN® —
C-SILIKONY

Optosil P plus oraz Xantopren to niezawodne materiaty w codziennej praktyce dentystycznej — dopasowany system
klasycznego putty oraz materiatéw o niewielkiej lepkosci. Materiaty przyjazne dla uzytkownika, umozliwiajace
precyzyjne odtworzenie detali.

Zastosowania

Optosil P plus Xantopren H green Xantopren L blue Xantopren VL plus
m technika dwuczasowa = Materiat do tyzek = Materiat do strzykawek Materiat do strzykawek
m technika dwuwarstwowa wyciskowych o duzej 0 matej lepkosci, 0 bardzo matej lepkosci,
lepkosci, stosowany stosowany: stosowany:
w technice podwojnego m w technice dwuczasowej = w technice
mieszania = w technice podwdjnego dwuczasowe;j
mieszania
Korzysci

m Doktadne odtworzenie detali ze wzgledu na hydrokontrole,
ktéra zapewnia optymalng zwilzalno$¢

m Krotki czas wigzania w jamie ustnej

m Dobra mieszalno$¢ bazy z pasta aktywujaca, réwniez recznie

m Dostepny w formie przeznaczonej do mieszania recznego

OPTOSIL®/XANTOPREN®

Hantopren

WL plus

LT,
.:rllnpren

.EFIED pTen

Optasil

22 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



0PTOSIL
DO RECZNEGO MIESZANIA
OPAKOWANIA UZUPEENIAJACE

XANTOPREN
OPAKOWANIA UZUPEENIAJACE

Optosil P plus

Xantopren L blue (mata lepkosc)

4 x 900 ml, puszki
(=ok. 4 x 1.38 kg)

1 x 430 ml, pakiet uzupetniajacy,
pojemnik

XANTOPREN
TUBKI UZUPEENIAJACE

Xantopren H green (duza lepkosc)

Zawartosé

4 x 140 ml, tubki
w tym 2 mieszalniki

6561 5777 6587 1315

Optosil P plus Xantopren VL plus (bardzo mata lepkos$c)

Zawartos$¢

1 x 430 ml, pakiet uzupetniajacy,
pojemnik

Zawartos¢
1 x 6850 ml, wiaderko (= ok. 10.5 kg)

6561 5785

Xantopren L blue (mata lepkosc)

Zawartos¢

4 x 140 ml, tubki
w tym 2 mieszalniki

6561 5750

6587 1447

AKCESORIA

Activator Universal Plus Dispenser

Zawartosé

1 x 60 ml Optosil/Xantopren, pasta
(tubka)

Pompka do napetniania pojemnikéw
Xantopren 430 ml

6587 1358

T

Xantopren VL plus (bardzo mata lepkosc)

Zawartosé

4 x 140 ml, tubki
w tym 1 kubek do mieszania

Art. nr: 6603 7443 6568 5961

.

Activator Universal Plus

Zawartos$é

1 x 25 ml, Optosil/Xantopren, ptyn
(butelka)

Art. nr 6603 7445

6587 1455

Uwaga: Dystrybutorzy sprzedaja tubki i puszki w pojedynczych paczkach 1 x 140 ml (tubki), 1 x 900 ml (puszki)!

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM

HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 23

OPTOSIL®/XANTOPREN®




XANTOPREN® FUNCTION

MATERIALY WYCISKOWE/ C-SILIKONY

XANTOPREN® FUNCTION

XANTOPREN® FUNCTION —
IDEALNY SYSTEM DO WYCISKOW CZYNNOSCIOWYCH PRZY BEZZEBIU.

Xantopren Function jest idealnie dopasowany do wyciskéw czynno$ciowych przy bezzebiu. Czasy opracowywania mozna
dobiera¢ indywidualnie. Oba materiaty moga zosta¢ zdezynfekowane. Sa one wygodne w uzyciu.

Zastosowania

Materiat wyciskowy do wyciskéw czynnosciowych przy bezzebiu.
= Wyciski w otwartej jamie ustnej (wyciski pasywne)

m Wyciski w zamknietej jamie ustnej (wyciski aktywne)

Korzysci

m Specjalna konsystencja do odzwierciedlenia niewielkich ruchéw miesni
m Czasy opracowywania dobierane indywidualnie

m Neutralny zapach i smak

m Zdatny do dezynfekcji

XANTOPREN FUNCTION XANTOPREN FUNCTION
OPAKOWANIE UZUPEENIAJACE ZESTAW UZUPELNIAJACY
Xantopren Function Xantopren Function Combi Pack
EEEE T
1 x 450 ml Xantopren function, tubka 2 x 7 ml butelka sktadnikéw
(pasta) utwardzacza (czerwony i z6tty)

2 x 7 ml butelka sktadnikow

utwardzacza (czerwony i z6tty) m 6603 7441

tacka dozujaca,
bloczek do mieszania

Uwaga: Dystrybutorzy sprzedaja tubki w pojedynczych paczkach 1 x 140 ml!

24 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



MATERIALY WYCISKOWE/ C-SILIKONY

XANTOPREN® M MUCOSA

XANTOPREN® M MUCOSA —

IDEALNY SYSTEM DO WYCISKOW CZYNNOSCIOWYCH PRZY BEZZEBIU.

Xantopren M mucosa zostat opracowany specjalnie do wyciskéw w przypadku wrazliwej btony $luzowe;.

Zastosowania

= Sredniej lepkosci materiat wyciskowy do wyciskéw btony $luzowe;

Korzysci

m Wtasciwosci tiksotropowe, t.j. ptyniecie pod naciskiem i stabilno$¢ po zwolnieniu nacisku

= Nie sptywa do krtani

m Czas opracowywania mozna dobiera¢ indywidualnie

m Zdatny do dezynfekcji

XANTOPREN M MUCOSA

Xantopren M Mucosa

4 x 140 ml tubki
2 x bloczek do mieszania

Uwaga: Dystrybutorzy sprzedaja tubki w pojedynczych paczkach 1 x 140 ml!

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM

HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012

25

XANTOPREN® M MUCOSA




1 MATERIALY WYCISKOWE/ ALGANATOWE MASY WYCISKOWE

14 ALGINOPLAST®/ XANTALGIN®

ALGINOPLAST®/ XANTALGIN® —
ALGANATOWE MASY WYCISKOWE

Antyalergiczne aligniany Alginoplast i Xantalgin mogg by¢ bezposrednio mieszane. Spetniaja one obecne wymogi denty-
stow w zakresie nowoczesnych materiatdw wyciskowych. Materiaty te charakteryzuja si¢ wysoka doktadnoscia odtworze-
nia detali, elastycznoscia i wytrzymatoscia na rozciaganie, bardzo dobrze pasuja do gipsu.

Zastosowania

Wyciski sytuacyjne do:

m tworzenia modeli dokumentujacych
m analizy i planowania modeli

m tworzenia modeli przeciwstawnych
= odlewdw roboczych

e Korzysci

§ Alginoplast Xantalgin Select Xantalgin Crono

= m Bezpytowa i tatwozwilzalna m Szybkowiazacy alginat w formie m Fazy procesu sg wskazywane przez
E masa wyciskowa delikatnej pasty zmiane koloru (niebieski/ fioletowy/
o » Wysoka wytrzymatosé = Kremowa konsystencja w trakcie rozowy/ biaty)

Z—* na rozciaganie i elastycznos¢ mieszania m Stabilno$¢ do 5 dni dzieki

g = Mocna konsystencja tworzaca m Szczegblnie przyjemny dla zoptymalizowanemu mechanizmowi
= ostre krawedzie wrazliwych pacjentéw (np. dzieci) reakcji

g = Smak mietowy

26 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



ALGINOPLAST XANTALGIN SELECT

Alginoplast Fast Set, zestaw

Zawartos¢

20 x (2 x 500 g) w torebce foliowe;j

Xantalgin Select Fast Set, zestaw

Zawartos¢

2 x b00 g w torebce foliowej
akcesoria do mieszania,
pudetko do przechowywania

6600 2444

XANTALGIN CRONO

Xantalgin Crono clinic pack

Zawartos¢

2 x b00 g w torebce foliowej
akcesoria do mieszania,
pudetko do przechowywania

6569 2097

u'g‘fnun‘.r. Vginate

Xantalgin Select Fast Set, zestaw

20 x (2 x 500 g) w torebce foliowe;j

Alginoplast Regular Set, zestaw

20 x (2 x 500 g) w torebce foliowe;j

6600 5222

Xantalgin zestaw

20 x (2 x 500 g) w torebce foliowe;j

lginaia
WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 21

ALGINOPLAST®/XANTALGIN®




VARIOTIME® BITE

MATERIALY WYCISKOWE/ MATERIALY DO REJESTRACJI ZWARCIA

VARIOTIME® BITE

VARIOTIME BITE® —
PRAWIDEOWE WYCISKI ZA KAZDYM RAZEM

Jako uzupetnienie dla precyzyjnego materiatu wyciskowego Variotime, Heraeus opracowat materiat Variotime Bite
— zdatna do skanowania mase stuzaca do rejestracji zwarcia.

Jako precyzyjny materiat rejestrujacy zwarcie, Variotime Bite opracowuje sie tatwo, skutecznie i bezpiecznie. Posiada on
wygodny czas roboczy 30 sekund oraz szybki czas wiazania w jamie ustnej — tylko 30 sekund — dzigki czemu pacjenci
czuja sie bardziej komfortowo. Przycinanie skalpelem lub szlifowanie jest proste, przy minimalnym ryzyku powstawania
peknie¢. Konsystencja bitej Smietany zapewnia wytrzymato$¢ na niekontrolowane zagryzienie.

Zastosowania

= Standardowa rejestracja zgryzu w koricowej pozycji

m Rejestracja na widelcu zgryzowym

m Podstawowy materiat do celéw rejestracji z uzyciem wewnatrzustnego rejestratora zwarcia

= Przygotowanie matych segmentéw modeli

m Rejestracja danych cyfrowych zebdw przeciwlegtych w technologii CAD/CAM bez uzycia pudru

Korzysci

m Bardzo duza twardos$¢ koricowa — pow. 94 w skali Shore’a A

m Wyjatkowa szybko$¢ — czas wigzania w jamie ustnej tylko 30 sekund

m |dealny do skanowania - rejestrowanie danych tréjwymiarowych zebéw przeciwstawnych
w technologii CAD/CAM bez uzycia pudru.

m Wyraznie tiksotropowe wtasciwosci

= Konsystencja podobna do bitej Smietany

= tatwo go przycina¢ i szlifowac

OPAKOWANIA UZUPEENIAJACE
VARIOTIME BITE REFILL

Variotime

50 ml Automix Cartridge Refills —— §

Zawarto$é { - i
| = Cartricgs Rafill
2 x 50 ml Bite y —
10 zielonych koricéwek mieszajacych - —

28 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



MATERIALY WYCISKOWE/ MATERIALY DO REJESTRACJI ZWARCIA

MEMOREG® 2/MEMOSIL® 2

MEMOREG® 2/MEMOSIL® 2 —
WIEKSZA SATYSFAKCJA DENTYSTY, TECHNIKA | PACJENTA

Materiaty do rejestracji zgryzu Memoreg 2 i Memosil 2 na bazie A-silikonu sa wszechstronne i moga by¢ wykorzystywane
w protetyce i stomatologii zachowawczej, a takze w implantologii i ortodoncji. Dziataja one na krawedzie sieczne zebéw
pacjenta z mniejsza sita i wykazujga duza twardo$¢ koficowa, dzieki czemu nie ma ryzyka peknigcia przy wycigganiu

z jamy ustnej. Automatyczny system mieszajacy pozwala zaoszczedzi¢ czas i zmniejsza ryzyko niepowodzen.

Memoreg 2 to wysoce wypetniony A-silikon w kolorze r6zowym do wszystkich standardowych rejestracji zgryzu,
ktory tatwo sie naktada, nawet bezposrednio w jamie ustnej. Memosil 2 to przezroczysty A-silikon do zastosowan
specjalnych. Przezroczysto$¢ pozwala na kontrole wizualng w przypadku ustawiania akcesoriéw pomocniczych
(np. kontrastu do zdjecia rentgenowskiego). W przypadku zastosowania Memosil 2 mozliwe jest utwardzanie
Swiattem wypetnienia i materiatéw mocujacych.

Zastosowania

Memoreg 2 Memosil 2
m Standardowa rejestracja zgryzu do koron i mostow = Wycisk zwarciowy do $wiattoutwardzalnego -
= Mocowanie rejestratora tuku twarzowego kompozytu na zeby tylne e,
m Kodowanie akcesoriow nosnych = Wycisk przedni do wypetnieri tymczasowych, g
uzupetnien i licdwek =
= Materiat unieruchamiajacy granulat kontrastowy =
Korzysci do zdje¢ rentgenowskich w przypadku planowanych g‘
Memoreg 2 implantow E
m Dobrze kontrastujacy kolor pozwala natychmiast = Modele macierzy transferowej do konstrukcji sztyftow 2
wykry¢ obszary przegryzione na modelu gipsowym. Sztyfty mozna tatwo przenies$é =
m Wyrazne wtasciwosci tiksotropowe zwigkszaja do obszaru zebdéw tylnych
ptynigcie materiatu pod naciskiem, przy czym
po zwolnieniu nacisku materiat powraca do stanu Memosil 2
stabilnego = tatwe i szybkie naktadanie, mozliwe naktadanie
= Twardo$¢ koricowa — 90 stopni wg skali Shore’a A W jamie ustnej
m tatwo go wyciagnac z jamy ustnej = Mozliwe jest utwardzenie kompozytéw poprzez
m tatwy do opracowania wierttem, nozyczkami materiat Memosil 2
i skalpelem = Nie tworzy warstwy blokujacej dla kompozytowych
m Przyjazny dla pacjenta, czas pozostawienia materiatéw wypetniajacych
w jamie ustnej wynosi tylko 60 sekund = Neutralny smak i zapach
m Neutralny smak i zapach m Zdatny do dezyfekcji

MEMOREG 2 MEMOSIL 2

Uzupetnienia 50 ml Automix Cartridge = Uzupetnienia 50 ml Automix Cartridge

Zawartos¢ Zawartos¢

3 x (2 x 50 ml) Memoreg 2 3 x (2 x 50 ml) Memosil 2
36 x zielonych koncéwek mieszajacych 36 x zielonych koncowek mieszajacych
(1:1) (1:1)

36 x koncowki do rejestracji zgryzu

6600 4969

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 29



AKCESORIA

MATERIALY WYCISKOWE

AKCESORIA

KLEJ

Klej uniwersalny

Zawartos$é

Do wszystkich A- i C-silikonéw firmy
Heraeus
1 x 10 ml butelka, niebieski

At
PISTOLETY DOZUJACE

DO ZASOBNIKOW AUTOMIX
CARTRIDGE 50 ML

6560 7758

Pistolet dozujacy 2 (1:1/2:1)

Zawartos¢

Pistolet dozujacy do systemu nabojéw:
Variotime Heavy Tray
Variotime Monophase
Variotime Extra Light Flow
Variotime Light Flow
Variotime Medium Flow
Variotime Bite

Provil novo Monophase
Provil novo Medium

Provil novo Light
Memoreg 2

Memosil 2

6600 1970

Pistolet dozujacy (4:1)

Zawartos¢

Pistolet dozujacy do systemu nabojéw:
Xantopren Comfort Medium
Xantopren Comfort Light

PreVision CB

KONCOWKI MIESZAJACE
NABOJ 50 ML
AUTOMIX CARTRIDGE

Zielona koricowka mieszajaca (1:1)

Zawartos$é

48 koncowki mieszajace do:
Variotime Heavy Tray
Variotime Monophase
Variotime Bite

Provil novo Monophase
Memoreg 2

Memosil 2

6600 1989

o

Z6tta koricowka mieszajaca (1:1)

Zawartos¢

48 koncoéwek mieszajacych do:
Variotime Extra Light Flow
Variotime Light Flow

Variotime Medium Flow

Provil novo Monophase

Provil novo Medium

Provil novo Light

At |
s e

6600 1988

Z6tta koricowka mieszajaca (4:1)
Zawartos¢

48 koncowki mieszajace do:
Xantopren Comfort Medium
Xantopren Comfort Light

= L SRRl st
a
30 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012

WEWNATRZUSTNE KONCOWKI
MIESZAJACE

Biata koicowka wewnatrzustna

Zawartos$é

96 koncowek do zielonych kofAcowek
mieszajacych (1:1) do naktadania
wewnatrzustna:

Variotime Monophase

Provil novo Monophase

Ui

6568 7514

Z6tta koricowka wewnatrzustna

Zawartos¢

96 koncowek do zéttych koncowek
mieszajacych (1:1)

do nakfadania wewnatrzustnego:
Varitime Extra Light Flow
Variotime Light Flow

Variotime Medium Flow

Provil novo Medium

Provil novo Light

Xantopren Comfort Medium
Xantopren Comfort Light

X
e N

6600 0782

Konicéwka do rejestracji zgryzu

96 szerokich koncowek
wewnatrzustnych do:
Variotime Bite
Memoreg 2

'’

6600 0905

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



MATERIALY WYCISKOWE

AKCESORIA

MATERIALY POMOCNE DO MIESZANIA

Konicowka mieszajaca Dynamix

Zawartos¢

5 x 50 koncédwki mieszajace Dynamix
5 x 1 pierscien mocujacy Dynamix

6603 5999

Pier$cien mocujacy Dynamix

10 x 2 Dynamix pierécienn mocujacy

Uniwersalny bloczek do miesznia

Zawartos¢
1 blok do mieszania DIN A5

Szpatutka do mieszania alginatu

Zawartos¢
1 szpatutka do mieszania alginatu

6600 4363

Kubek do mieszania Xantoprenu

1 kubek do mieszania

6523 4072

Miska do mieszania alginatu

1 miska do mieszania alginatu

6603 6078

DOV R Y

STRZYKAWKI WYCISKOWE

Impression Jet

Przeznaczona do sterylizacji
metalowa strzykawka do precyzyjnego
naktadania materiatéw wyciskowych

6538 6909

N

Koncéwki Impression Jet

10 plastikowych koricéwek
do strzykawki Impression Jet

6538 6917

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM

6527 8223

6523 4064

Szpatutka do mieszania Xantoprenu

Zawartos$¢
Szpatutka metalowa

6528 3677

HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 31

AKCESORIA




2  MATERIALY DO WYPEENIEN

KOMPOZYTY UNIWERSALNE -+ strona 34
— Charisma Diamond

— Charisma Opal

— Charisma Opal Flow

— Charisma Flow

— Charisma

KOMPOZYTY DO UZUPEENIEN ZEBOW PRZEDNICH -3 strona 44
— Durafill VS

KOMPOZYTY DO UZUPELNIEN ZEBOW TYLNYCH -3 strona 45

— Solitaire 2

AKCESORIA -+ strona 46
— Translux Power Blue







2.1

CHARISMA®DIAMOND

MATERIALY DO WYPEENIEN/ KOMPOZYTY UNIWERSALNE

CHARISMA®DIAMOND

CHARISMA® DIAMOND —
NOWY WYMIAR NATURALNEGO PIEKNA

Charisma Diamond jest nowym, nanohybrydowym kompozytem uniwersalnym, ktéry taczy niski skurcz i wysoka
wytrzymatos$¢ ze wspaniata estetyka. W przypadku mniej skomplikowanych uzupetnien, dzieki zastosowaniu tego
kompozytu mozna uzyska¢ wyjatkowe rezultaty po natozeniu jednej warstwy Charisma Diamond. Mozna takze
naktada¢ rézne warstwy w celu uzyskania ostatecznego uzupetnienia w bardziej skomplikowanych przypadkach.

Materiat ten wyjatkowo dobrze dostosowuje sie do koloru otaczajacej go struktury zeba, co pozwala na uzyskanie
naturalnie wygladajacych rezultatéow. Opatentowana macierz Charisma Diamond zostata oparta na specjalnym
monomerze o niskiej kurczliwosci. taczy on w sobie takie cechy jak wyjatkowo duza wytrzymato$¢ i minimalny skurcz.
Duza wytrzymato$¢ na zginanie kompozytu powoduje, Ze jest on odporny na nacisk w trakcie przezuwania. Ogranicza
to ryzyko powstawania peknie¢ i zapewnia dtugotrwato$¢ uzupetnienia. Bardzo niskie naprezenie skurczowe materiatu
ogranicza mozliwo$¢ powstania rozwarstwienia brzeznego, przez co chroni odbudowe przed odbarwieniem i préchnica
wtérng. Dzieki Charisma Diamond dentysta moze wykonywa¢ uzupetnienia klas 1-V o kazdym stopniu trudnosci.
Materiat Charisma Diamond jest produkowany w 21 kolorach uniwersalnych, czterech nieprzeziernych kolorach
zebiny oraz czterech kolorach do powierzchni siecznych.

Zastosowania

= Wypetnienia w klasach |-V wg skali Blacka

m Korekta ksztattu i koloru zeba (np. likwidacja diastemy)

m Szynowanie zebdw rozchwianych z powodu kontuzji lub choréb przyzebia

m Odbudowa zebéw mlecznych

m Tymczasowe naprawy uzupetnien protetycznych, ceramicznych i kompozytowych
(w potaczeniu z odpowiednim systemem napraw)

m Bezposrednie licowanie kompozytowe

m Odbudowa zrebu koronowego

F w
Mdmarer Bprege =il
|
.

ST Bess W

Mggzzana fq ‘/r ‘T=
. JANVIANV

I Nieprzezierny WH Masa sieczna -

kolor zgbiny przezierna
I Kolor I Masa sieczna -
uniwersalny opalizujaca

34 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETGW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



ASORTYMENT

Charisma Diamond Intro Kit Strzykawki 4 g Kolornik
ovarost Govarost
3 x 4 g strzykawki w kolorach: Al 6604 3882 Kolornik
A2, A3, OM; Kolornik A2 6604 3883 m R, G
m 6604 3863 A3 6604 3884
A3.5 6604 3885 —
A4 6604 3886 -
B1 6604 3887 T
B2 6604 3888
B3 6604 3889
c2 6604 3890
C3 6604 3891
Charisma Diamond Basic Kit D3 6604 3892
o 6604 3893 2
6 x 4 g strzykawki w kolorach: oM 6604 3894 =2=
2 x A2, A3, A3.5, OM, OD oD 6604 3895 g
Exs 6604 3864 BL 6604 3896 >
BXL 6604 3897 =
OB 6604 3898 <
CL 6604 3899
AM 6604 3900
CO 6604 3901
YO 6604 3902

Charisma Diamond Master Kit g’

10 x 4 g strzykawki w kolorach:
A2, A3, A4, A3.5, B2, C2, OM,
oD, CL, BL

1 kolornik

1 x podstawka do mieszania

2 x karta koloréw

1 x 4 ml Gluma 2Bond

2 x 2.5 ml Gluma Etch 20 Zel
1 x 50 koncéwki aplikacyjne

1 x 25 kaniule

1 x tacka na modele

6604 3881

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 35



2.1

CHARISMA® OPAL

MATERIALY DO WYPEENIEN/ KOMPOZYTY UNIWERSALNE

CHARISMA® OPAL

CHARISMA® OPAL —
PROSTOTA + UZYTECZNOSC = PIEKNO

Charisma Opal jest uniwersalnym, $wiattoutwardzalnym kompozytem submikrohybrydowym. Technologia wypetniacza
tego materiatu zostata oparta na materiale Microglass nieprzeziernym dla promieni rentgenowskich oraz na krzemionce,
ktéra ulega silnemu zdyspersowaniu. Dzigki temu Charisma Opal nie tylko wykazuje wyrazny efekt mieniacej sie barwy,
lecz takze wysoka nieprzeziernosc dla promieni rentgenowskich.

Zastosowania

= Wypetnienia w klasach 1-V wg skali Blacka

m Korekta ksztattu i koloru zeba (np. likwidacja diastemy)

m Szynowanie zebdw rozchwianych z powodu kontuzji lub chordb przyzebia

m Odbudowa zebéw mlecznych

= Tymczasowe naprawy uzupetnien protetycznych, ceramicznych i kompozytowych
(w potaczeniu z odpowiednim systemem napraw)

m Bezposrednie licowanie kompozytowe

m Odbudowa zrebu koronowego

Korzysci

m Dtugoletnie doswiadczenie w zakresie wyrobdéw Charisma

m Kompaktowy system koloréw, sktadajacy sie z 14 koloréw do wszystkich zastosowar

m tatwe dobieranie koloréw dzieki dwuwarstwowemu kolornikowi, wykonanemu z oryginalnego kompozytu

m Naturalny efekt fluorescencji i opalizacji oraz zoptymalizowana nieprzezierno$¢ pozwalaja uzyskac¢ naturalnie
piekne uzupetnienia

= Nowa ergonomiczna strzykawka pozwalajaca na fatwe rozpoznanie koloru

Ban Syrmge Cormtsl

36 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



ASORTYMENT

Charisma Opal Basic Set

Gluma Comfort Bond + Desensitizer Strzykawki 4 g Dwuwarstwowy kolornik
6 x 4 g strzykawki w kolorach: Al 6603 7689 Kolornik
A2, A3, A3.5, B2, CO, OD
1 9 1 Bey VY A2 6603 7690
1 kolornik, podstawka do mieszania, m 6603 7881
karty obrazkowe A3 6603 7702
1 x 4 ml GLUMA Comfort Bond + A3.5 6603 7701
Desensitizer Ad 6603 7703 el
2 x 2.5 ml GLUMA Etch 20 Zel, '-.'-"~."-'-‘-'“-"5531'5&.1‘%&?
koncéwki aplikacyjne, kaniule, il SE0N0S "
bloczek do mieszania B2 6603 7705
m 6603 8307 B3 6603 7706
C2 6603 7688
BL (bleach) 6603 7686
OL (opaque light) 6603 7684
OM (opaque medium) 6603 7683
OD (opaque dark) 6603 7685
CO (clear opal) 6603 7687

CHARISMA® OPAL

Charisma Opal Master Set
Gluma Comfort Bond + Desensitizer

Zawartos¢

10 x 4 g strzykawki w kolorach:

Al, A2, A3, A3.5, B2, C2, CO, OL,
OM, OD

1 kolornik, podstawka do mieszania,
karty obrazkowe

1 x 4 ml GLUMA Comfort Bond +
Desensitizer

2 x 2.5 ml GLUMA Etch 20 Zel,
koncéwki aplikacyjne, kaniule,
bloczek do mieszania

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 31



2.1

CHARISMA® OPAL FLOW

MATERIALY DO WYPEENIEN/ KOMPOZYTY UNIWERSALNE

CHARISMA® OPAL FLOW

CHARISMA® OPAL FLOW —
PROSTY SPOSOB NA ESTETYCZNE | TRWALE UZUPEENIENIA

Charisma Opal Flow to nowy, pétptynny kompozyt oparty na nanotechnologii. Pasuje on idealnie do charakterystyki
chemicznej oraz gamy koloréw systemu Charisma Opal, dzieki czemu mozna uzyska¢ wysoce estetyczne rezultaty.
Materiat ten ma wyjatkowa wtasciwo$¢ dopasowywania sie po polimeryzacji do koloru otaczajgcej go zebiny.
Potaczenie wypetnienia z naturalnym zebem jest niewidoczne.

7 koloréw — do naturalnych rezultatéw estetycznych
Kolory uniwersalne: A1, A2, A3, A4, B2
Kolory nieprzezierne: OM (opaque medium) i podktad Baseliner

Zastosowania

m Uszczelnianie zbyt duzych bruzd

m Wypetnienia ubytkéw — jako pierwsza warstwa dla ubytkéow klasy I i Il

= Wypetnienia klasy V

= Minimalnie inwazyjne wypetnienia klasy | i Il w miejscach, ktére nie sa bezposrednio narazone na dziatanie sity zucia
= Minimalnie inwazyjne wypetnienia klasy Il

m Drobne naprawy uzupetnien bezposrednich i po$rednich, taczonych za pomoca odpowiedniego materiatu wiazacego

m Szynowanie zebdw rozchwianych

Korzysci

m Wygodna charakterystyka ptyniecia (wtasciwosci tiksotropowe)

m Bardzo duza nieprzezierno$¢ dla promieniowania rentgenowskiego
= Niskie naprezenie skurczowe i wysoka wytrzymato$¢ na zginanie
m Bardzo dobra zdatno$¢ do polerowania

m |dealne dopasowanie do materiatu Charisma Opal

Syringe Assortment

38 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



ASORTYMENT

Strzykawki 1.8 g Zestaw Charisma Opal Flow Kaniule
Al 6604 2162 4 x 1.8 g strzykawki w kolorach: Kaniule 100 szt.

Al, A2, A3, Baseliner
A2 6604 2163 m 6600 2613
A3 6604 2164
A4 6604 2165

B2 6604 2166
OM (opaque medium) 6604 2167 -
Baseliner 6604 2168

=

CHARISMA® OPAL FLOW

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 39



Heraeus

Podobnie jak Panstwo,
stale rozszerzamy nasze umiejetnosci w celu
osiagniecia zrownowazonego sukcesu.




2.1

MATERIALY DO WYPEENIEN/ KOMPOZYTY UNIWERSALNE

CHARISMA® FLOW

CHARISMA® FLOW —
POLPLYNNY KOMPOZYT SWIATEOUTWARDZALNY

Charisma Flow to pétptynny kompozyt. Pasuje on idealnie do charakterystyki chemicznej oraz gamy koloréw
systemu Charisma, dzigki czemu mozna uzyskac¢ wysoce estetyczne rezultaty. Materiat ten ma wyjatkowa
wtasciwo$¢ dopasowywania sie po polimeryzacji do koloru otaczajacej go zebiny. Potaczenie wypetnienia

z naturalnym zgbem jest niewidoczne. Dzieki efektowi kameleona uzyskujemy najlepiej dopasowane uzupetnienia.

10 koloréw — do naturalnych rezultatéw estetycznych
Kolory uniwersalne: A1, A2, A3, A3.5, B2, B3
Kolory nieprzezierne: OA2, OA4, OB2, Baseliner

Zastosowania

m Uszczelnianie zbyt duzych bruzd

= Wypetnienia ubytkéw — jako pierwsza warstwa dla ubytkéw klasy | i |l

= Wypetnienia klasy V

= Minimalnie inwazyjne wypetnienia klasy | i Il w miejscach, ktére nie sa bezposrednio narazone na dziatanie sity zucia
= Minimalnie inwazyjne wypetnienia klasy Il

m Drobne naprawy uzupetniert bezposrednich i posrednich, taczonych za pomoca odpowiedniego materiatu wiazacego

m Szynowanie zebdw rozchwianych

= Mocowanie zamkéw ortodontycznych

Korzysci CHARISMA J
m Wygodna charakterystyka ptyniecia (wtasciwosci tiksotropowe) i

m Bardzo duza nieprzezierno$¢ dla promieniowania rentgenowskiego T —
= Bardzo dobra zdatno$¢ do polerowania e

m |dealne dopasowanie do materiatu Charisma

m Zauwazalny efekt kameleona e  evmm

= Duzy wybor kolorystycznych . =

ASORTYMENT STRZYKAWKI AKCESORIA
Zestaw Charisma Flow Strzykawki 1.8 g Kaniule
4 x 1.8 g strzykawki w kolorach: Al 6601 5495 Kaniule 100 szt.
Al, A2, A3, Baseliner
1 ey RS9, A2 6601 5496
20 x kaniule m 6600 2613
1 x ptytka mieszajaca A3 6601 5497
1 x instrukcja uzytkowania A3.5 6601 5498
m 6601 5521 B2 6601 5499
B3 6601 5500 -
0A2 6601 5501
OA4 6601 5502 I s,
. =
| g 0B2 6601 5503
S A Baseliner 6601 5504
W e e ——
T —

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 M

CHARISMA® FLOW




2.1

CHARISMA®

MATERIALY DO WYPEENIEN/ KOMPOZYTY UNIWERSALNE

CHARISMA®

CHARISMA® —
WSZECHSTRONNY MATERIAt

Charisma to uniwersalny, $wiattoutwardzalny kompozyt sktadajacy sie z drobnych czasteczek do uzupetnief zebéw
przednich i tylnych. Dzieki wyraznemu efektowi kameleona mozliwe jest spetnienie wymagan pacjentéw w zakresie
estetycznych i dtugotrwatych uzupetnien. Charisma jest materiatem, ktérego wtasciwosci zostaty klinicznie potwierdzone.
W ciagu wielu lat zostat on zastosowany w milionach wypetnien. Dzigki ciagle prowadzonym badaniom rozwojowym,
Charisma uzyskata wyjatkowe wtasciwosci jako wszechstronny materiat do réznych zastosowan o wyjatkowej niezawodnosci.

Zastosowania

m Uzupetnienia bezposrednie ubytkow klasy |-V
m Korekta ksztattu i koloru zeba

m Szynowanie zebdw po kontuzjach

m Odbudowa zebéw mlecznych

m |ikwidacja diastemy

m Korekty wad rozwojowych zebéw

Korzysci

m Wyrazny efekt kameleona

= Wspaniaty potysk powierzchni

m Szeroka gama koloréw

= Scieralnoéé zblizona do $cieralnoéci zebéw naturalnych, maksymalna ochrona zebéw przeciwlegtych
= Wyjatkowe dostosowanie brzezne

ASORTYMENT

Strzykawki 4 g

Kolory Art. nr: Kolory Art. nr:

Al 6600 3770 OA2 6600 3778
A2 6600 3771 OA3 6600 6118
A3 6600 3772 OA3.5 6600 6119
A3.5 6600 3773 0B2 6600 6120
A4 6600 6113 I (Incisal) 6600 3779
Bl 6600 3774 SL (Superlight) 6600 6162
B2 6600 3775 SLT (Superlight transparent) 6600 6123
B3 6600 3776 SLO (Superlight Opaker) 6600 6122
c2 6600 3777 YB (Yellow Brown) 6600 6124
C3 6600 6114 DB (Dark Brown) 6600 6117
C4 6600 6115

D3 6600 6116

.

42 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETGW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



AKCESORIA

Narzedzie Plasmacoat

Zawartos$é

Nowoczesne narzedzie kompozytowe
w formie szpatutki Heidemanna,
ze specjalna powtoka z azotku tytanu

At
,/_

¥

6504 0417

ASORTYMENT

Charisma 6 x 4g/ GLUMA Comfort
Bond + Desensitizer

Zawartos¢

6 x 4g strzykawki w kolorach:
Al, A2, A3, B1, OA2, OA3

1 kolornik

1 x podstawka do mieszania

2 x karta koloréw

1 x 4 ml Gluma Comfort Bond
+ Desensitizer

2 x 2.5 ml Gluma Etch 20 Zel
1 x 50 koncowki aplikacyjne
1 x 25 kaniule

1 x tacka na modele

6600 3736

Charisma Combi
Gluma Comfort Bond

Zawartosc

8 x 4 g strzykawki w kolorach:
Al, A2, A3, A3.5, B2, C2, OA2,
Incisal,

1 kolornik

1 x podstawka do mieszania

2 x karta koloréw

1 x 4 ml Gluma Comfort Bond
2 x 2.5 ml Gluma Etch 20 Zel
1 x 50 koncéwki aplikacyjne
1 x 25 kaniule

1 x tacka na modele

6600 3737

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM

Kolornik
Zawartos$é

Kolornik z 5 kolorami
SL, SLT, SLO, YB, DB

6600 4007

Kolornik

Zawarto$é

Kolornik z 18 kolorami

Paleta 1: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1,
B2, B3, C2, C3.

Paleta 2: C4, D3, OA2, OA3, OA3.5,
0B2, SL, |

6600 0121

HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 43

CHARISMA®




DURAFILL® VS

MATERIALY DO WYPEENIEN/ KOMPOZYTY DO UZUPEENIEN ZEBOW PRZEDNICH

DURAFILL® VS

DURAFILL® VS —
WIECZNE PIEKNO

Durafill VS to sprawdzony, $wiattoutwardzalny kompozyt z mikrowypetniaczem, stuzacy do tworzenia estetycznych
uzupetnien zebéw przednich. Durafill VS jest z powodzeniem stosowany w praktyce dentystycznej od ponad 20 lat.
Materiat ten wyrdznia sie ze wzgledu na jego wyjatkowo zywe kolory i potysk. Przyjazne wtasciwosci w zakresie
opracowywania oraz przekonujace rezultaty kosmetyczne i funkcjonalne materiatu Durafill VS sa wysoce cenione
przez dentystéw i pacjentéw.

Zastosowanie
m Uzupetnienia bezposrednie klas 111-V

Korzysci

= Wyjatkowo zywe kolory, naturalne odbicie $wiatta i potysk

m |dealne dopasowanie koloru do otaczajacej materiat struktury zeba po polimeryzacji

m Bezpieczny i szybki wybdr koloréw (kolornik z oryginalnego kompozytu)

m Materiat tatwy do modelowania, szczegblnie w przypadku uzupetnieh krawedzi siecznej,
dzieki wyjatkowej miekkiej konsystencji

m Delikatny potysk powierzchni dzieki idealnej przydatnosci do polerowania

m Uzupetnienia z kompozytu Durafill VS wykazuja wyjatkowa trwato$¢ koloru i ksztattu

Durafill v§ - ::1!.

[mrE———
4

i
AKCESORIA UZUPEELNIENIA
Kolornik Strzykawki 4 g
| Zawartose |
Kolornik z 19 kolorami: Al 6600 0008 D3 6600 0020
Al, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, AD 6600 0009 0A2 6600 0021
8/143?52,6832% L,D|3' ohe R A3 6600 0010 OA3 6600 0022
A3.5 6600 0011 OA3.5 6600 0023
(At 6600 0046 v 6600 0012 SL (Super light) 6600 0025
B1 6600 0013 SLO (Superlight Opaker) 6600 2498
B2 6600 0014 SSL (Super Snow Light) 6600 2499
B3 6600 0015 | (Incisal) 6600 0026
Cl 6600 0016
c2 6600 0017
C3 6600 0018
c4 6600 0019

44 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETGW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



MATERIALY DO WYPEENIEN/ KOMPOZYTY DO UZUPEENIEN ZEBOW TYLNYCH

SOLITAIRE® 2

SOLITAIRE® 2 —
SZCZELNE WYPEENIENIA

Solitaire 2 to Swiattoutwardzalny kompozyt z poli-szkta tworzacy szczelne wypetnienia, uwalniajacy fluorek, nieprzezierny
dla promieniowania rentgenowskiego. Stuzy on do uzupetnien zebéw tylnych. Bezposrednie naktadanie staje sie coraz
powszechniejsze we wspoétczesnej praktyce dentystycznej jako alternatywa skomplikowanych uzupetnien posrednich.

0d 1997 r. Solitaire z powodzeniem udowodnit, ze zdolno$¢ tworzenia szczelnych wypetnien jest podstawowa korzyscia
w przypadku wykonywania uzupetnief zebéw tylnych. Solitaire 2 to poprawiona wersja tego materiatu o istotnie
zoptymalizowanych najwazniejszych wtasciwosciach.

Zastosowania

m Uzupetnienia w klasach | i |l

m Uzupetnienia klasy V Solitaire’ 2
m Szynowanie zebdw rozchwianych z powodu kontuzji e
m Odbudowa zebéw mlecznych " i
m Odbudowa zrebu koronowego

Korzysci

m Dtugotrwate i niezawodne dopasowanie brzezne

= Materiat wyjatkowo odporny na site zucia, wspaniata wytrzymato$¢ na Scieranie
= Wyjatkowe, catkowite wypetnienie

m Materiat elastyczny o statej konsystencji
m Wyjatkowa zdolno$¢ do modelowania — nie przywiera do narzedzi

= Wyjatkowe tatwe odtwarzanie punktu styku z zebami naprzeciwlegtymi

SOLITAIRE® 2

UZUPEENIENIA AKCESORIA
4 g Strzykawki Instrument
Gavaroic
Al 6600 1633 Narzedzie do wypetniania z powtoka
A2 6600 1634 nieprzywierajaca, przeznaczone
szczegblnie do wypetnien zeb6w tylnych
A3 6600 1635
A3.5 6600 1636 m 6600 1656
A4 6600 1637
B2 6600 1638
B3 6600 1639
C3 6600 1641 -
I (Incisal) 6600 1642 - o

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 45



TRANSLUX® POWER BLUE®

MATERIALY DO WYPEENIEN/ AKCESORIA

TRANSLUX® POWER BLUE®

TRANSLUX® POWER BLUE® —
SPOJRZ NATO W INNYM SWIETLE!

Translux Power Blue to bezprzewodowa lampa 5W-LED o duzej mocy z waskim spektrum emisji, ktére jest doktadnie
dopasowane do spektrum absorpcji fotoinicjatora — kamforochinonu. Swiatto wydzielane przez Translux Power Blue

jest dzieki temu praktycznie w catosci wykorzystane do aktywacji kamforochinonu. Oznacza to, ze lampa Translux Power
Blue pozwala na uzyskanie wyjatkowych rezultatéw polimeryzacji, przy zastosowaniu wyraznie mniejszej ilosci ciepta.

Zastosowanie
m Polimeryzacja Swiattoutwardzalnych materiatéw do uzupetnien: kompozytéw,
cementow uszczelniajacych, systemoéw taczacych, uszczelniaczy

Korzysci
m Bezwysitkowa obstuga dzieki szczegélnie lekkiej rekojesci (wazacej ok. 143 g)
m tatwa obstuga dzieki ergonomicznej rekojesci i jednemu,
wygodnemu przyciskowi do sterowania
m Wygoda ruchu dzieki bezprzewodowej rekojesci i osobnej stacji tadujace;j
m Wytrzymate baterie i szybkie tadowanie dzigki nowoczesnej,
sterowanej procesorem stacji tadujacej
m Brak wentylatora — ciche dziatanie
m Dwa tryby naswietlania: tryb szybki (10 s) i stopniowy wzrost
temperatury (wolny start, 20 s)
= Wydajnos$¢ baterii: 360 cykli po 10 sekund
m Diody o duzej mocy (do 1000 mW/cm2)

ASORTYMENT CZESCI ZAMIENNE
Translux Power Blue Ochronnik

Diodowa lampa polimeryzacyjna 1 filtr ochronny ($rednica 8 mm)
wyposazona w baterie litowa, stacje
tadujaca, Swiattowdd, filtr ochronny
i kabel zasilajacy

6601 6454

6601 5574

Ochronnik
Translux Power Blue Twin Pack Zawartosé

2 x Diodowa lampa polimeryzacyjna
wyposazona w baterie litowa, stacje
fadujaca, Swiattowdd, filtr ochronny
i kabel zasilajacy

6601 6455

6601 7647

46 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



NOTATKI

NOTATKI

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 47



SYSTEMY £ACZACE -+ strona 50
— GLUMA Self Etch

— GLUMA 2Bond

— GLUMA Comfort Bond

— GLUMA Comfort Bond + Desensitizer

WYTRAWIACZE -3 strona 56
— GLUMA Etch
MATERIAL DO ZNOSZENIA NADWRAZLIWOSCI -3 strona 57

— GLUMA Desensitizer







31

GLUMA® SELF ETCH

SYSTEMY tACZACE

GLUMA® SELF ETCH

GLUMA® SELF ETCH —
0 JEDEN KROK DO PRZODU

Nowy, innowacyjny samotrawigcy bond siédmej generacji jest bezpiecznym, niezawodnym i wygodnym $rodkiem
wiazacym, ktérego niezawodno$¢ zostata udowodniona kliniczne. Jest on tatwy w uzyciu. Jednoetapowy bond
GLUMA Self Etch taczy w sobie duza site wigzania, klinicznie niezawodne uzupetnienie oraz efekt zabezpieczajacy
przed nadwrazliwos$cia pozabiegowa.

Jest to $wiattoutwardzalny bond, stuzacy do wytrawiania, przygotowania podtoza i wiazania we wszystkich
rodzajach uzupetnien.

Zastosowania

m Wigzanie bezposrednich uzupetnien kompozytowych
m Wiazanie posrednich uzupetnien kompozytowych

m | eczenie nadwrazliwych powierzchni zebdw

Korzysci
= Minimalnie krétki czas przygotowania
m GLUMA Self Etch dziata natychmiastowo GLUMA .y
= Minimum niepowodzeri Seif Etch ”
= GLUMA Self Etch pozwala na maksymalne unikniecie Battla Refil Self Etch

btedéw aplikacyjnych, nawet w przypadku ruchliwych pacjentéw : Battle Valus Pack

= Minimalna wrazliwo$¢
m Ze wzgledu na sktad chemiczny GLUMA Self Etch moze
by¢ stosowany w miejscach nadwrazliwych

UZUPELNIENIE ZESTAW
Butelka Value Pack
B
Butelka 1 x 4 ml Butelka 3 x 4 ml
50 koncéwek aplikacyjnych Karta techniczna

Bloczek do mieszania

50 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



3.1

SYSTEMY tACZACE

GLUMA® 2BOND

GLUMA® 2BOND —
NOWY DWUETAPOWY SYSTEM tACZACY W JEDNEJ BUTELCE

Nowy system taczacy piatej generacji jest oparty na nowoczesnych nanowypetniaczach. GLUMA 2Bond zapewnia idealna
przyczepno$¢ do szkliwa i zebiny, a takze optymalne uszczelnienie brzezne. Ponadto GLUMA 2Bond zawiera sprawdzony
$rodek znieczulajacy GLUMA - dialdehyd glutarowy. GLUMA 2Bond jest idealny dla pacjentéw wrazliwych.

Zastosowania
m Wiazanie bezposrednich uzupetnien kompozytowych
m Wigzanie posrednich uzupetnien kompozytowych

m Leczenie nadwrazliwych powierzchni zebéw GLUMA

Korzyﬁc i 2 Hl}rldn!mm‘:m GLUMA Gl

m Wigksza skutecznosé U iy Band _
Dzieki specjalnej recepturze GLUMA 2Bond wymaga Lt BEGt

. . . . Beatiie Valie Pock
natozenia tylko jednej warstwy w celu przygotowania _ P

powierzchni, taczenia i zabezpieczenia przed
nadwrazliwoscia.

m Wieksze bezpieczeristwo
GLUMA 2Bond zapewnia idealna wytrzymatos¢ taczenia
i uszczelnienie brzezne, dzieki nowatorskiej charakterystyce
chemicznej opartej na nanowypetniaczach.

= Mniej podraznien
Srodek zabezpieczajacy przed nadwrazliwoscia, znajdujacy
sie w sktadzie GLUMA, zmniejsza nadwrazliwo$¢
pozabiegowa po opracowaniu lub uzupetnieniu zgba.

GLUMA® 2BOND

ASORTYMENT UZUPEENIENIE
Gluma 2Bond Asortyment Gluma 2Bond Refill Gluma 2Bond Value Pack
N BT
Butelka 1 x 4 ml Butelka 1 x 4 ml Butelka 3 x 4 ml
50 koncéwek aplikacyjnych 50 koncéwek aplikacyjnych Karta obrazkowa
Bloczek do mieszania Bloczek do mieszania
Karta obrazkowa Karta obrazkowa m 6604 0971
Strzykawki 2 x 2.5 ml GLUMA
Etch 20 Zel 6604 0972
25 kaniuli

= -

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 51






1
|

b

:
:

te | zdrowe uzupetnienia
‘ ]

aunktu widzenia —

dt

tystyc

10



3.1

GLUMA® COMFORT® BOND

SYSTEMY tACZACE

GLUMA® COMFORT® BOND

GLUMA® COMFORT® BOND —
KOMFORTOWE ROZWIAZANIE

GLUMA Comfort Bond jest $wiattoutwardzalnym, jednosktadnikowym bondem (na bazie etanolu) do wszystkich
uzupetnien bezposrednich i posrednich. Mozna go zakwalifikowa¢ do systeméw ,,wiazacych na mokro”. Ze wzgledu
na zintegrowany Srodek poprawiajacy wiazanie 4-META oraz hydroaktywne wtasciwosci zwilzania, GLUMA Comfort
Bond zapewnia dtugotrwate wiazanie pomiedzy zebem a uzupetnieniem, nawet w przypadku uzupetnien
amalgamatowych. tatwo sie go dozuje z plastikowej butelki i tatwo sie opracowuje. GLUMA Comfort Bond

jest zaréwno wygodny jak i bezpieczny w uzyciu.

Zastosowania

= Wiagzanie bezposrednich uzupetnien kompozytowych i kompomerowych
= Wigzanie uzupetniert posrednich z kompozytu, poliszkta i ceramiki

= Wiazanie $wiezej masy amalgamatowe;j

Korzysci

= Bond wytrawiajacy w jednej butelce, przeznaczony do gruntowania powierzchni i wiazania
m tatwe naktadanie bez mieszania

= Nadaje si¢ do technik wigzania na sucho i na mokro

ASORTYMENT UZUPEENIENIE
GLUMA Comfort Bond GLUMA Comfort Bond
Butelka Asortyment Butelka Refill
B
Butelka 1 x 4 ml (plastikowa) Butelka 1 x 4 ml (plastikowa)
Gluma Comfort Bond, 1 x robocza karta koloréw

Strzykawki 2 x 2.5 ml

Gluma Etch 20 Zel m 6600 3762
1 x 50 koncéwek aplikacyjnych

1 x 25 kaniuli

1 x tacka na modele

1 x robocza karta koloréw

54 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



3.1

SYSTEMY tACZACE

GLUMA® COMFORT® BOND + DESENSITIZER

GLUMA® COMFORT® BOND + DESENSITIZER —
,3 W 1"

GLUMA Comfort Bond + Desensitizer to nowatorskie potaczenie jednosktadnikowego bondu GLUMA Comfort Bond
oraz $rodka znoszacego nadwrazliwo$¢ GLUMA Desensitizer. Gruntowanie powierzchni i wigzanie, a takze zapobieganie
pooperacyjnej nadwrazliwosci mozna osiggna¢ w jednym kroku. Dzigki swoim wtasciwo$ciom system wigzacy na mokro
kompensuje réznice nawilzenia powierzchni zebiny. Umozliwia to regeneracje kolagenowej tkanki wtoknistej.

Sktad na bazie wody i etanolu gwarantuje wysoki poziom bezpieczenstwa dla uzytkownika.

Zastosowania

= Wigzanie bezposrednich uzupetnienn kompozytowych i kompomerowych
= Wigzanie uzupetnien posrednich z kompozytu, poliszkta i ceramiki

= Wigzanie $wiezej masy amalgamatowej

m | eczenie nadwrazliwych powierzchni zeba

| |

Korzysci

= System wytrawiajacy w jednej butelce, przeznaczony do gruntowania powierzchni, wiazania i znieczulania
m tatwe naktadanie bez mieszania

= Nadaje si¢ do technik wigzania na sucho i na mokro

m Zapobieganie nadwrazliwosci pozabiegowej

UZUPELNIENIE
GLUMA Comfort Bond +
Desensitizer

Zawartos¢

Butelka 1 x 4 ml (plastikowa)
1 x robocza karta koloréw

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012

55

GLUMA® COMFORT® BOND + DESENSITIZER




GLUMA® ETCH

SYSTEMY tACZACE/ WYTRAWIACZE

GLUMA® ETCH

GLUMA® ETCH —
NIEZAWODNE WYTRAWIANIE

GLUMA Etch Gel (zel) oraz GLUMA Etch Fluid (ptyn) to $rodki wytrawiajace na bazie kwasu ortofosforowego.
Sa one stosowane do wytrawiania szkliwa oraz gruntowania zgbiny w przypadku uzupetnieri klejonych.

Zastosowania

Wytrawianie szkliwa oraz zebiny i szkliwa w technice catkowitego wytrawiania powierzchni

przed natozeniem systemu wiazacego w przypadku:

m uzupetniern kompozytowych i kompomerowych

m przygotowywanych w laboratoriach uzupetniert posrednich (np. wktadéw, koron, mostéw, licéwek)
m uszczelniaczy

Korzysci

m Doktadna i wygodna aplikacja

m Oznaczenia kolorowe dla tatwosci identyfikacji
= Dostepne w réznych stezeniach kwasu i konsystencjach, do uzycia w zaleznos$ci od przypadku

GLUMA® Etch 20 Gel

Canbenin: 2 x 2.5 mi Gol
Cid o comiborng of onoml and enin

-

OPAKOWANIA UZUPEENIAJACE

Gluma Etch 20 Zel Gluma Etch 35 Ptyn
Strzykawki 2 x 2.5 ml Butelka 1 x 15 ml
25 kaniuli

6600 0131

Gluma Etch 35 Zel

Zawartos$é

Strzykawki 2 x 2.5 ml
25 kaniuli

6600 0130

56 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



SYSTEMY +ACZACE/ MATERIAt DO ZNOSZENIA NADWRAZLIWOSCI

GLUMA® DESENSITIZER

GLUMA® DESENSITIZER —
NATYCHMIASTOWA | DEUGOTRWALA OCHRONA PRZED NADWRAZLIWOSCIA

Gluma Desensitizer to udowodnione rozwiazanie przeciwko nadwrazliwosci pozabiegowej. GLUMA Desensitizer
stosowany od ponad 10 lat zostat uzyty w ponad 45 milionach uzupetnien na $wiecie w celu zmniejszenia
nadwrazliwosci.

Zastosowania
m Odstoniete szyjki zebowe, ktére nie wymagaja uzupetnien
m Zapobieganie nadwrazliwosci pozabiegowej w przypadku opracowywania zeba

Korzysci

m Pierwszym efektem jest natychmiastowe zmniejszenie bélu

= Wysoka skuteczno$¢ w przypadku prawidtowej aplikacji

m Skutecznos$¢ lepsza niz w przypadku samego fluorkowania

= Dobre rezultaty nawet w potaczeniu z materiatami wiazacymi

m Dziata we wnetrzu zebiny, nie tworzy powtoki — przydatny réwniez do uzupetnien posrednich
m 12 miesiecy badan klinicznych udowodnity skuteczno$¢ tego $rodka znieczulajacego

= Nie jest wymagane utwardzanie $wiattem

OPAKOWANIA UZUPEENIAJACE

Gluma Desensitizer

Zawartosc

Butelka 1 x 5 ml

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012

51

GLUMA® DESENSITIZER




4  AKCESORIA DO ZNIECZULEN MIEJSCOWYCH

s
STRZYKAWKI
— SOPIRA Ject

— SOPIRA Ject Vario






4.1

SOPIRA® JECT

AKCESORIA DO ZNIECZULEN MIEJSCOWYCH/ STRZYKAWKI

SOPIRA® JECT

SOPIRA® JECT/SOPIRA® JECT VARIO —
INNOWACYINA FORMUEA, KTORA DOPASOWUJE SIE DO POTRZEB

Nasze rozwigzanie na wygodne znieczulenie przewodowe i nasigkowe.
SOFIRA Ject wspaniale taczy ergonomieg z atrakcyjnym wygladem. To technologia posiadajgca wtasna osobowos$¢.

Zastosowania

m Znieczulenie nasigkowe - —

m Znieczulenie przewodowe

Korzysci i
m Ergonomiczny ksztatt

= Wygodna obstuga

= Aplikacja reczna lub samoczynna
= Wieksze bezpieczenstwo dzigki trzem zwezajacym sie zaczepom ssacym

SOPIRA JECT SOPIRA JECT VARIO

SOPIRA Ject SOPIRA lJect Vario SOPIRA lJect Vario Cartridge Holder
Strzykawka do znieczulen Strzykawka do znieczulen 3 uchwyty do nabojow
nasiekowych i przewodowych nasiekowych i przewodowych SOPIRA Ject Vario

Sciagalny uchwyt do nabojéw

L___J

60 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM




Heraeus

SOPIRA CARPULE® SOPIRA JECT

Spij spokojnie,
to byta dobra decyzja

o S

\

|

ow SOPIRA.
i niezawodno$¢ — ustanawiamy wysokie SOPIRA to wszechstronne rozwiazanie do znieczulen miejscowyc

awek dentystycznych. Cata wiedza Gama produktéw SOPIRA to system, na ktérym mozna zawsze polega
3 przelewane na nasze rozwiazania, poniewaz taczy on w sobie wiele lat doswiadczeri z ciagtym rozwojem.

dywidualna opieke, obecnie i w przysztosci. Wystarczy usiasc i sie zrelaksowac. N\ - . ]
f 3\
“. 1 =

Znieczulenia miejscowe




4.1

SOPIRA® CITOJECT®

AKCESORIA DO ZNIECZULEN MIEJSCOWYCH/ STRZYKAWKI

SOPIRA® CITOJECT®

SOPIRA® CITOJECT® —
MI£O JEST OFEROWAC OPTYMALNA OPIEKE

Wyglad i precyzja nigdy nie byty tak wspaniate. Dostepne sg strzykawki ze stali nierdzewnej i lekkiego stopu.

SOPIRA Citoject przyczynia sie do zwiekszenia atrakcyjnosci znieczulen srédwiezadtowych.
Mniejszy dyskomfort dla pacjentéw i mniej stresujgca atmosfera pracy dla dentysty.

Zastosowania

m Znieczulenia miejscowe wybranych zebow

m | okalizacja bélu

m Znieczulenia miejscowe u pacjentéw z problemami sercowo-naczyniowymi
m Znieczulenia miejscowe u dzieci

Korzysci

= Minimalny czas oczekiwania pomiedzy zastrzykiem a leczeniem

= Wymagana mniejsza ilo$¢ $rodka znieczulajacego — tagodniejsze dziatanie na serce i uktad krazenia
= Ograniczone dretwienie

m Przydatny réwniez w przypadku pacjentéw zagrozonych

m Przeznaczony do wszystkich dostepnych rodzajéw nabojéw

62 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



ASORTYMENT Z LEKKIEGO STOPU

SOPIRA Citoject Set -

Pointed Plunger (ttok szpiczasty)

ﬁSURTYMENT ZE STALI

IERDZEWNE)

SOPIRA Citoject Set -

Pionted Plunger (ttok szpiczasty)

INNE

Ttoki

1 zestaw strzykawek SOPIRA Citoject 1 zestaw strzykawek SOPIRA Citoject 1.8 ml 6603 8610
1.8 ml/system metryczny 1.8 ml/system metryczny Ttok szpiczasty
Ttok ptaski
2.2 ml 6603 8673
Ttok ptaski

SOPIRA Citoject Set -
Flat Plunger (ttok ptaski)

Zawartos$¢ Art. nr:
zestaw strzykawek 6600 5326
SOPIRA Citoject

1.8 ml/system metryczny

1 zestaw strzykawek 6600 2392
SOPIRA Citoject 1.8 ml/

system calowy

1 zestaw strzykawek 6600 2395

SOPIRA Citoject 2.2 ml/
system calowy

AKCESORIA Z LEKKIEGO STOPU

Zbiorniczek

Zawartos$é

Art. nr:

Zbiorniczek kolankowy 6542 9051
1.8 ml/system metryczny

Zbiorniczek kolankowy 6600 2394
1.8 ml/system calowy

Zbiorniczek prosty 1.8 ml/ 6542 9108
system metryczny

Zbiorniczek prosty 1.8 ml/ 6600 2393
system calowy

Zbiorniczek kolankowy 6600 2397
2.2 ml/system calowy

Zbiorniczek prosty 2.2 ml/ 6600 2396

system calowy

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM

Tulejki plastikowe

1.8 ml 6600 5419
Tulejka plastikowa
2.2 ml 6600 6866
Tulejka plastikowa
AKCESORIA ZE STALI NIERDZEWNE)
Zbiorniczek
Zawartos$é Art. nr:
Zbiorniczek kolankowy 6600 9002
1.8 ml/system metryczny
HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 63

SOPIRA® CITOJECT®




4.1

SOPIRA® CARPULE

AKCESORIA DO ZNIECZULEN MIEJSCOWYCH/ STRZYKAWKI

SOPIRA® CARPULE

SOPIRA® CARPULE ASPIRATING —

SOPIRA® CARPULE NON-ASPIRATING —
PEWNE WKEUCIE ZA KAZDYM RAZEM

Strzykawka SOPIRA Carpule to elastyczna baza do wszystkich zastosowan i przypadkéw. Solidna i niezawodna.
Bezpieczna i wygodna. Mozna liczy¢ na stabilno$¢ obu modeli — strzykawki zasysajacej i niezasysajace;j.

Zastosowania

SOPIRA Carpule Non-Aspirating SOPIRA Carpule Aspirating

m Naktadanie materiatéw o konsystencji pasty m Znieczulenie nasigkowe
w leczeniu ozebnej, endodoncji i stomatologii m Znieczulenie przewodowe
zachowawcze]

Korzysci

SOPIRA Carpule Non-Aspirating SOPIRA Carpule Aspirating

= tatwa w obstudze = tatwa w obstudze

m Solidna, funkcjonalna i bezpieczna = Solidna, funkcjonalna i bezpieczna

m Zoptymalizowane zasysanie dzieki zapadce
dwupierscieniowe;j

SOPIRA CARPULE NON-ASPIRATING ~ SOPIRA CARPULE ASPIRATING

Zawartos¢ Zawartos¢ Zawartos¢

1.8 ml/system metryczny 1.8 ml/system metryczny 1.8 ml/system calowy

64 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



AKCESORIA DO ZNIECZULEN MIEJSCOWYCH/ IGLY

SOPIRA® CARPULE NEEDLES

SOPIRA® CARPULE IGEY —
DOSWIADCZ £tATWOSCI DELIKATNEGO WKEUCIA

Nasze igty przyjazne dla tkanki zostaty wycigte z pierwszorzednej stali w innowacyjny sposéb.
Rozwiazanie to spetnia wymogi szerokiego zakresu znieczuler dentystycznych i jest kompatybilny
ze wszystkimi dostepnymi strzykawkami dentystycznymi.

Zastosowanie
m Wszystkie rodzaje znieczulerh miejscowych w dentystyce

Korzysci

= Mniejszy b6l w momencie wktucia dzigki tréjsciennej koncéwce igty
m Powtoka silikonowa zapewnia optymalna penetracje tkanki

m Bezpieczna obstuga dzigki duzej elastycznosci

Kolory kielichéw zgodne z ISO 7885
@ 0.3 mm zbtta
@ 0.4 mm szara

BOFRA

DA ke ¢

Igty SOPIRA Carpule/ system metryczny
Art. nr:

arpule Needles Regio Metric

arpule Needles Regio Metric

arpule Needles Regio Metric

arpule Needles Regio Metric

arpule Needles Regio Metric

arpule Needles Regio Metric

Igty SOPIRA Carpule/ system calowy

arpule Needles Regio Inch

arpule Needles Regio Inch

arpule Needles Regio Inch

arpule Needles Regio Inch

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 65

SOPIRA® CARPULE NEEDLES




FILMY RENTGENOWSKIE DO ZDJEC WEWNATRZUSTNYCH - strony 68
— Afga Dentus M2 Comfort

FILMY RENTGENOWSKIE DO ZDJEC ZEWNATRZUSTNYCH -3 strony 70
— Agfa Dentus Ortholux

— Agfa Dentus RP6

— Agfa Dentus Duplicating

AKCESORIA - strony 72
— Agfa Dentus Film kasety i ekrany wzmacniajace
— Agfa Dentus X-ray $rodki chemiczne






5.1

AGFA DENTUS® M2 COMFORT

MATERIALY RENTGENOWSKIE/ FILMY RENTGENOWSKIE
DO ZDJEC WEWNATRZUSTNYCH

AGFA DENTUS® M2 COMFORT

AGFA DENTUS® M2 COMFORT —
NIE TYLKO BEZPIECZNE, LECZ ROWNIEZ WYGODNE

Agfa Dentus M2 Comfort to wyjatkowo czuty film do wykonywania zdje¢ w jamie ustnej, umieszczony w migkkim
opakowaniu. Film ten charakteryzuje sie wyjatkowo dobra jakoscig obrazu i bardzo niskim zapotrzebowaniem

na promieniowanie. Agfa Dentus M2 Comfort jest kompatybilny ze wszystkimi stosowanymi aparatami
rentgenowskimi. Mozna go wywotywaé fotochemicznie we wszystkich standardowych rentgenowskich $rodkach
chemicznych, recznie lub maszynowo. Przy przej$ciu na M2 Comfort nie jest wymagany dodatkowy test
akceptacyjny (zgodnie z rozporzadzeniami w sprawie zdje¢ rentgenowskich). Filmy Agfa Dentus D, E i E/F

sa nie tylko bezpieczne, lecz rowniez wygodne dla pacjentéw ze wzgledu na wyjatkowo migkkie opakowanie.

Zastosowania
= Uniwersalny film do zdje¢ wewnatrzustnych
= Do wywotywania recznego i maszynowego

Korzysci

m tatwa diagnoza dzieki wysokiemu kontrastowi oraz wysokiej gestosci maksymalnej (dobrze widzialne stopnie szarosci)
m Eliminacja mozliwosci poruszenia zdjecia dzieki krotkiemu czasowi naswietlania

m Miekkie opakowanie z filmem o zaokraglonych brzegach

m Bardzo miekki plastik, odporny na dziatanie $liny, tatwy do zdezynfekowania

= Opakowanie wtasciwe gwarantuje bezpieczenstwo obstugi réwniez w ciemni

m Uniwersalne wywotywanie

m Dtugi okres przechowywania: gwarancja archiwizacji do 30 lat

m Niewielkie zamglenie

68 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



FILM E/F-SPEED X-RAY FILM E/F-SPEED X-RAY

3 x 4 cm, Pojedynczy film

3 x 4 cm, Podwdjny film

150 x 1 arkusz 150 x 2 arkusz

FILM E/F-SPEED X-RAY

5 x 7 cm, Pojedynczy film

Zawartos$é

25 x 1 arkusz

6541 4615 6541 4623

)8 3

2 x 3 cm, Podwaéjny film

2 x 3 cm, Pojedynczy film

Zawartos¢
100 x 2 arkusz

Zawartos¢
100 x 1 arkusz

6503 1124 6503 1256

FILM D-SPEED X-RAY
3 x 4 cm, Pojedynczy film

FILM D-SPEED X-RAY

3 x 4 cm, Podwéjny film

Zawartos¢
150 x 2 arkusz

Zawartos¢
150 x 1 arkusz

Art. nr: 6587 0955

oo —
%

FILM E-SPEED X-RAY
3 x 4 cm, Pojedynczy film

Zawartos¢
150 x 1 arkusz

6600 9817 (Ao | 6600 9818 (Ao | 6603 5581
2 x 3 cm, Pojedynczy film 2 x 3 cm, Podwéjny film
100 x 1 arkusz 100 x 2 arkusz
«
WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETGW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 69

AGFA DENTUS® M2 COMFORT




5.2

AGFA DENTUS® ORTHOLUX/RP6/DUPLICATING

MATERIALY RENTGENOWSKIE/ FILMY RENTGENOWSKIE
DO ZDJEC ZEWNATRZUSTNYCH

AGFA DENTUS® ORTHOLUX/RPG6/DUPLICATING

AGFA DENTUS® ORTHOLUX/RP6 /DUPLICATING —
DO NAJWYZSZYCH WYMOGOW DIAGNOSTYCZNYCH

Agfa Dentus Ortholux jest ortochromatycznym (wrazliwym na $wiatto zielone) filmem do zdje¢ zewnatrzustnych.
Umozliwia on odzwierciedlenie najwiekszej jasnosci i doktadnosci szczeg6tu. Mozna go faczy¢ ze wszystkimi
dostepnymi na rynku ekranami wzmacniajacymi wrazliwymi na $wiatto zielone, np. Agfa Dentus Ortho.

Dzieki nowoczesnej technologii krysztatow i emulsji, Agfa Dentus Ortholux gwarantuje wspaniata jakos¢

obrazu przy niskiej dawce promieniowania.

Agfa Dentus RP6 jest filmem wrazliwym na promienie utrafioletowe/$wiatto niebieskie. Dzieki najwiekszej
wrazliwosci filmu przy zmniejszonej dawce promieniowania mozna go taczy¢ ze wszystkimi dostepnymi
na rynku ekranami wzmacniajacymi emitujacymi $wiatto niebieskie oraz ultrafioletowe/niebieskie,

np. Agfa Dentus Blue. Wiekszy kontrast i wymagana nizsza dawka promieniowania powoduja, ze Agfa
Dentus RP6 jest powszechnie stosowany jako standardowy film.

Agfa Dentus Duplicating to film do kopiowania filméw rentgenowskich o wyréwnanej warto$ci tonowe;.

Zastosowania

m Zdjecia panoramiczne

= Kraniometria

m Badanie staw6éw skroniowo-zuchwowych
m Technika wyciecia potowy zuchwy

Korzysci

Agfa Dentus Ortholux Agfa Dentus RP6 Agfa Dentus Duplicating

m Wyjatkowa ostros¢ = Wyrazna stabilno$é przy obrébce m Wyjatkowo duza przejrzystos¢

m Najlepsze odtworzenie szczegbtdéw m Duza ostros¢ kopiowania

m Jaskrawe obrazy ze wzgledu = Dobre odtworzenie szczegdtow = Optymalny kontrast
na szczegblnie wyrazna warstwe m Reprodukowanie z duza precyzja
niebieska i duzy kontrast m Wrazliwo$¢ na promieniowanie

= Obraz o matej wielkosci ziarna ultrafioletowe i Swiatto biate
do stworzenia jednolitego obrazu m Do obrébki w ogélnie dostepnych
ogdblnego urzadzeniach

m Wyjatkowo niewielkie zamglenie
i duza stabilno$¢ w trakcie
przechowywania

m Wyrazna stabilno$¢ przy obrébce

AGFA <
/ AGFA

10 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



ORTHOLUX RP6 DUPLICATING

12.7 x 30.5cm 12.7 x 30.5cm 12.7 x 30.5cm
100 arkusz 100 arkusz 100 arkusz
15x 30 cm 15x 30 cm 15x 30 cm
100 arkusz 100 arkusz 100 arkusz
(Ao | 6600 0312 (Ao | 6578 0697 6503 8668
18 x 24 cm 18 x 24 cm

Zawartos¢
100 arkusz 100 arkusz

6600 0313 6578 0700

AGFA DENTUS® ORTHOLUX/RP6/DUPLICATING

8 x 10 cal

Zawartos$é
100 arkusz

6600 0314

15x30cm

Zawartos$é

100 arkuszy sktadanych do archiwizacji

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 n



AGFA DENTUS® FILM KASETY | EKRANY WZMACNIAJACE

MATERIALY RENTGENOWSKIE/ AKCESORIA

AGFA DENTUS® FILM KASETY | EKRANY WZMACNIAJACE

AGFA DENTUS® FILM KASETY | EKRANY WZMACNIAJACE —
EATWE W UZYCIU, WIARYGODNA DIAGNOSTYKA

Kasety Agfa film posiadaja opatentowany system magnetycznego zabezpieczenia przed naciskiem, co zapewnia
wytrzymatos$¢ i jednolity styk filmu/folii. Dzigki temu gwarantowana jest najwieksza ostro$¢ obrazu. Bardzo niski
poziom absorpcji promieniowania przez zastosowany plastik zapewnia ograniczenie do minimum narazenia pacjenta
na promieniowanie. Specjalna powtoka ochronna ekrandw wzmacniajacych prowadzi do istotnego ograniczenia
promieniowania rozproszonego oraz jeszcze ostrzejszych zdjec.

Korzysci

m Opatentowany system magnetycznego zabezpieczenia przed naciskiem pomiedzy folig a filmem

» Wbudowany wziernik pokazuje, czy w kasecie znajduje sie film

m Dtuga zywotno$¢ dzigki zastosowaniu niewrazliwej, odpornej na uderzenie i zarysowanie obudowy plastikowe]
= Wymiary zgodne z wymogami norm (15 x 30 cm)

12 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETGW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



KASETY AGFA DENTUS
ORTHOLUX FILM

MEDIUM 200
8 x 10 cal

Zawartos$é

wrazliwy na $wiatto zielone,
klasa 200, Ekran wzmacniajacy

6600 9653

REGULAR 400
15x 30 cm

wrazliwy na $wiatto zielone,
klasa 400, Ekran wzmacniajacy

6600 2011

-
N
N
>
w
o
(]
(2]
3

18 x 24 cm

wrazliwy na $wiatto zielone,
klasa 400, Ekran wzmacniajacy

6600 2013

o)
>
-
o
o
L

Zawartos¢

wrazliwy na $wiatto zielone,
klasa 400, Ekran wzmacniajacy

6600 2014

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM

EKRANY WZMACNIAJACE
AGFA DENTUS BLUE

BLUE 200
12.7 x 30.5cm

Zawartos$é

emisja $wiatta niebieskiego, klasa 200

EKRANY WZMACNIAJACE
AGFA DENTUS ORTHO

MEDIUM 200

[y
o
>
w
o
o
3

Zawartos$é

emisja $wiatta zielonego, klasa 200

6529 9212

15x30cm

Zawartos$é

emisja $wiatta niebieskiego, klasa 200

6576 9898

18 x 24 cm

Zawartos$é

emisja $wiatta zielonego, klasa 200

6529 9220

18 x 24 inch

emisja Swiatta niebieskiego, klasa 200

6529 9239

BLUE 400
12.7 x 30.5cm

emisja $wiatta niebieskiego, klasa 400

6576 9871

REGULAR 400

Zawartos¢
emisja $wiatta zielonego, klasa 400

6576 9855

15x30cm

Zawartos$¢

emisja $wiatta zielonego, klasa 400

6529 9166

15x30cm

emisja $wiatta niebieskiego, klasa 400

6576 9847

18 x 24 cm

emisja $wiatta zielonego, klasa 400

6529 9174

6576 9839

8 x 10 cal

emisja Swiatta zielonego, klasa 400

6503 8129

HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 13

AGFA DENTUS® FILM KASETY | EKRANY WZMACNIAJACE




AGFA DENTUS®/X-RAY SRODKI CHEMICZNE

X-RAY MATERIALS / AKCESORIA

AGFA DENTUS®/X-RAY SRODKI CHEMICZNE

AGFA DENTUS®/X-RAY CHEMICALS —
OPTYMALNA OBROBKA CHEMICZNA

Potaczenie wywotywacza i utrwalacza Agfa Dentus zapewnia obrazy wysokiej jakosci
do zdje¢ wewnatrz i zewnatrzustnych.

Zastosowanie
m Reczna obrébka oraz maszyny z naczynia recznego

Korzysci

m Oznaczenie wywotywacza i utrwalacza réznymi kolorami
m Wskaznik dozowania na butelke jednolitrowa

= Wolne od aldehydu glutarowego

m tatwe przygotowywanie roztworu do optymalnej obrébki
m Ujednolicone wielkos$ci opakowan (1 litr i 125 ml)

= W petni odzyskiwalny pojemnik polietylenowy

14 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



WYWOLYWACZ

Agfa Dentus D Developer
Concentrate

Zawartos$é

10x 125 ml
10 jednostek = 10 x 500 ml roztwér
do wywotywania w naczyniu

6569 4510

Agfa Dentus D-1000 Developer
Concentrate

1.000 ml
1 litr = 5.500 ml roztwér do
wywotywania w zbiorniku

UTRWALACZ

Agfa Dentus F Concentrate Fixer

10 x 125 ml utrwalacz
10 jednostek = 10 x 500 ml roztwér
do utrwalania w naczyniu

6569 4502

Agfa Dentus F-1000 Fixer
Concentrate

Zawartos$é

1.000 ml
1 litr = 5.500 ml
roztwér do utrwalania w zbiorniku

6528 2194

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM

6528 2259

MINI-CIEMNIA

Mini-ciemnia

Do recznego wywotywania klisz
zdje¢ rentgenowskich wykonanych
wewnatrz jamy ustnej Srodkami
chemicznymi Agfa Dentus D&F,
bez ciemni i bez podtaczen
elektrycznych w gabinecie
dentystycznym.

6601 0083

e
&"

HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 15

AGFA DENTUS®/X-RAY SRODKI CHEMICZNE




MATERIALY DO PRAC TYMCZASOWYCH -+ strona 78
— PreVISION CB

— PreVISION CEM

— Dentalon plus






6 MATERIALY TYMCZASOWE

6.1 PREVISION® CB/PREVISION® CEM

PREVISION® CB/PREVISION® CEM —
tATWE ROZWIAZANIA DO PRAC TYMCZASOWYCH

PreVISION CB to samoutwardzalny, dwukomponentowy materiat do opracowywania tymczasowych koron
i mostéw. Jego duza wytrzymatos¢ i stabilno$¢ kolorystyczna powoduje, ze opracowania tymczasowe sa
bezpieczne, funkcjonalne i przekonujace z kosmetycznego punktu widzenia. System naboi 4:1 zapewnia
tatwy proces przetwarzania i precyzyjne dozowanie.

PreVISION CEM to tymczasowy, gotowy do uzycia cement uszczelniajacy do tymczasowych koron i mostow
oraz do tymczasowego cementowania uzupetnien ostatecznych.

Zastosowania
PreVISION CB PreVISION CEM
= Przygotowywanie tymczasowych koron i mostéw = Cementowanie tymczasowych koron i mostéw
= Tymczasowe cementowanie uzupetnien ostatecznych

PREVISION® CB/PREVISION® CEM

Korzysci
PreVISION CB PreVISION CEM
= Niezawodne, kosmetycznie i funkcjonalnie = Stosowany do cementowania tymczasowych koron
przekonujace rezultaty gwarantuja bezproblemowe i mostéw z metalu, ceramiki i kompozytu
przejscie okresu cigzy = Tymczasowe cementowanie uzupetnien ostatecznych
= Prosta obstuga = Bez dodatku eugenolu

= State wtasciwosci materiatu i opracowywania
dzieki automatycznemu dozowaniu

= Ochrona miazgi dzigki niskiej temperaturze
polimeryzacji

= Bardzo dobra stabilno$¢ i wytrzymato$¢

= Wysoka stabilnos¢ kolorystyczna dzigki systemowi

katalizatora bez dodatku aminy

[e— T L]
e R

18 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



PREVISION CB

Kolor Al

Zawartos$¢

1 x 76 g PreVision CB nabdj,
15 niebieskich koricowek
mieszajacych

Art. nr: 6600 1536

Kolor A2

1 x 76 g PreVision CB nabdj,
15 niebieskich koricowek
mieszajacych

6600 1537

Kolor A3.5

Zawartos$¢

1 x 76 g PreVision CB nabdj,
15 niebieskich koncowek
mieszajacych

6600 1538

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM

AKCESORIA

Pistolet dozujacy

Zawartos$¢

Pistolet dozujacy do systemu nabojéw
PreVision CB

6600 0781

Prevision CB Koncéwki mieszajace

Zawartos¢

45 niebieskich koncowek
mieszajacych (4:1)

6600 1553

PREVISION CEM

Tuba

Zawartos$¢

1 x 37 g, tubka

6600 1540

HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 19

PREVISION® CB/PREVISION® GEM




6.1

DENTALON® PLUS

MATERIALY TYMCZASOWE

DENTALON® PLUS

DENTALON® PLUS —
SPRAWDZONE MATERIALY DO PRAC TYMCZASOWYCH O DtUGIEJ TRADYCJI

Dentalon plus to sprawdzony, samoutwardzalny materiat akrylowy o dtugiej tradycji do wykonywania
tymczasowych koron i mostéw metoda bezposrednia. Jest on dostepny w trzech kolorach, ktére pozwalaja
na indywidualne dostosowanie koloru.

Zastosowanie
= Wykonywanie tymczasowych koron i mostéw

Korzysci

= Wysoki potysk

= Duza stabilno$¢ mechaniczna

= Mozliwe indywidualne dostosowanie koloru

= Duza stabilno$¢ kolorystyczna dzieki systemowi katalizatora bez dodatku aminy

80 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



ASORTYMENT

Dentalon Plus

Zawartos$¢

1 x 45 ml ptyn

2 x 20 g proszek w kolorach: L, M, D
pipeta do mieszania,

miseczka do mieszania

DENTALON PLUS

Ptyn

Zawartos¢

1 x 45 ml butelka

6504 1146

Ptyn

Zawartosé

1 x 250 ml butelka

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM

DENTALON PLUS

Proszek L (jasny)

Zawartos$¢

1 x 20 g proszek

6504 1103

Proszek L (jasny)

Zawartos¢

1 x 100 g proszek

6504 1065

Proszek M ($redni)

Zawartos¢

1 x 20 g proszek

6504 1111

Proszek M ($redni)

1 x 100 g proszek

6504 1073

Proszek D (ciemny)

Zawartos$¢

1 x 20 g proszek

6504 1081

Proszek D (ciemny)

Zawartos¢

1 x 100 g proszek

6504 1057

HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012

81

DENTALON® PLUS




1 CEMENTY

CEMENTY -3 strona 84
— iCem Self Adhesive






11

ICEM® SELF ADHESIVE

CEMENTY

iCEM® SELF ADHESIVE

ICEM® SELF ADHESIVE — CEMENT KOMPOZYTOWY
NAJPROSTSZY SPOSOB CEMENTOWANIA

iCEM Self Adhesive to najnowszy produkt Heraeus. Jest to wszechstronny, zywiczny cement uszczelniajacy, ktéry
faczy niezawodna site wiazania z szybka, prosta i wygodna aplikacja oraz zmniejszonym ryzykiem nadwrazliwosci
pozabiegowe;.

Wiele badar naukowych udowodnito, ze nowatorska formuta iCEM Self Adhesive faczy w sobie korzySci klasycznych
cementoéw, takie jak tatwos¢ opracowywania i tolerancja wilgotnego podtoza zgba, z wysokiej jakosci wtasciwosciami
mechanicznymi i estetycznymi zywicznych cementéw uszczelniajacych.

Zastosowania

= Cementowanie koron i mostéw metalowych, metalowo-ceramicznych i ceramicznych
m Cementowanie wktadéw metalowych, ceramicznych i kompozytowych

= Cementowanie naktadéw metalowych, ceramicznych i kompozytowych

= Cementowanie sztyftow koronowo-korzeniowych z metalu, tytanu i wtdékna szklanego
m Utrzymywanie materiatéw nylonowych do szynowania rozchwianych zebéw

Korzysci

= Niezawodna sita wigzania pozwalajaca uzyskac
wytrzymate uzupetnienia

» Sprawdzony w wielu badaniach naukowych na $wiecie [ C EM

m Zapobiega nadwrazliwosci pozabiegowe]

Self Adhesive

Syringe Value Pack

(e S ¥

iCEM SELF ADHESIVE

Uzupetnienia do strzykawek Pakiet strzykawek Value Pack Uzupetnienie koricowek mieszajacych
1 strzykawka Automix x 5 ml (7 g) 3 strzykawki Automix x 5 ml (7 g) 50 koncéwek mieszajacych
15 koncowek mieszajacych 45 koncoéwek mieszajacych
Karta obrazkowa Karta obrazkowa

“ -

84 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETGW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM




Heraeus

Najprostszy sposob cementowania —
poprostu INTELIGENTNY. Nowy iICEM® Self Adhesive.

iCEM® Self Adhesive

Samotaczacy cement kompozytowy

— cement najnowszej generacji

= Bardzo dobra sita wigzania dla uzyskania
wytrzymatych uzupetnien

= Sprawdzony w wielu badaniach naukowych
na catym Swiecie

m /mniejsza nadwrazliwo$¢ pozabiegowa

= Cement stosuje sie jednoetapowo

- szybkos$¢ i wygoda w pracy

www.heraeus-dental.pl

il CEM’ 1Y

tatwiejszy sposéb
cementowania




10 INDEKS SEOW KLUCZOWYCH

Activator Universal Plus 21,23 GLUMA 2Bond 51
Agfa Dentus Duplicating 71 GLUMA Etch 56
Agfa Dentus Blue 73 GLUMA Comfort Bond 54
Agfa Dentus Ekrany wzmacniajace 72 GLUMA Comfort Bond + Desensitizer 55
Afga Dentus M2 Comfort 69 GLUMA Desensitizer 57
Agfa Dentus Ortholux 71,73 GLUMA Self Etch 50
Agfa Dentus Ortho Medium, Regular 73
Agfa Dentus RP6 71
Agfa Dentus X-ray Chemicals 74 n
Agfa Dentus D wywotywacz 75 iCem Self Adhesive 84
Agfa Dentus F utrwalacz 75 Igty jednorazowego uzytku 65
- Akcesoria 19, 30-31, 46, 72
S Akcesoria do znieczulen 58
§ Alginatowe masy wyciskowe 26 n
S Alginoplast 27 Kompozyty do uzupetnieri zebéw przednich 44
= A-silikony 08 Kompozyty do uzupetnien zgbéw tylnych 45
% Kompozyty uniwersalne 34
[}
c O
S Cementy 84 m
Charisma 42-43 Materiaty do rejestracji zwarcia 28-29
Charisma Flow 41 Materiaty do znoszenia nadwrazliwosci 57
Charisma Diamond 34-35 Materiaty tymczasowe 78
Charisma Opal 36-37 Materiaty rentgenowskie 66
Charisma Opal Flow 38-39 Materiaty do wypetnien 32
C-silikony 20 Materiaty wyciskowe 06
Memoreg 2 29
“ Memosil 2 29
Dentalon plus 81
Durafill VS 44 n
Dynamix speed 18 Optosil P plus 23
Optosil Comfort Putty 21

Filmy rentgenowskie do zdje¢ zewnatrzustnych 68
Filmy rentgenowskie do zdje¢ wewnatrzustnych 70

86 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



Provil Novo Monophase 15-16
Provil Novo Medium 15-16
Provil Novo Light 15-16
Provil Novo Putty 16
PreVISION CB 79
PreVISION CEM 79
Registration Materials 28 -29
Solitaire 2 45
SOPIRA Carpule 64
SOPIRA Carpule igty 65
SOPIRA Citoject 63
SOPIRA Ject 60
SOPIRA Ject Vario 60
Strzykawki 60
Systemy taczace 48
Translux Power Blue 46
Urzadzenie mieszajace 18
Utrwalacz- Agfa Dentus F 7

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM

Variotime

Wytrawiacze 56
Wywotywacz- Agfa Dentus D 75

08
Variotime Dynamix Putty 09
Variotime Dynamix Heavy Tray 09
Variotime Dynamix Monophase 09
Variotime Heavy Tray 10
Variotime Monophase 10
Variotime Medium Flow 10
Variotime Light Flow 10
Variotime Extra Light Flow 10
Variotime Easy Putty 10
Variotime Bite 28
Xantalgin Crono 27
Xantalgin Select 27
Xantopren Comfort Medium 21
Xantopren Comfort Light 21
Xantopren Function 24
Xantopren H green 23
Xantopren L blue 23
Xantopren M mucosa 25
Xantopren VL plus 23

HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 87

INDEKS SLOW KLUCZOWYCH




NOTATKI

88 HERAEUS DENTAL PRODUKTY DLA GABINETOW DENTYSTYCZNYCH 2011/2012 WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



Heraeus - hiuro:
ul. | Dywizji Pancernej 45, pok. 118, 43-300 Bielsko-Biata
0/ (33) 496 3539, == info-poland@heraeus.com

Country Manager: Jarostaw Bruszewski
f) 600 047 209
== jaroslaw.bruszewski@heraeus.com

Konsultant firmy Heraeus:
stomatologia: lek. dent. Matgorzata Grzegorzak-Nowakowska
f) 600 975 896, == malgorzata.grzegorzak@heraeus.com

Przedstawiciele regionalni Heraeus:

L6dz, Czgstochowa, Katowice, Krakéw, Kielce i okolice - Konrad Kedziora [} +48 600 976 698, == konrad.kedziora@heraeus.com
Radom, Lublin, Rzeszow i okolice - Grzegorz Welo, [} +48 600 976 792, == grzegorz.welo@heraeus.com

Poznafi, Kalisz, Sieradz, Wroctaw i okolice - Piotr Kupis, f|+48 604 241 425, =2 piotr.kupis@heraeus.com

Warszawa i okolice, Biatystok - Monika Polak, [} +48 508 249 599, =a monika.polak@heraeus.com

WWW.HERAEUS-DENTAL.COM



